
>> Peržiūrėti visus teisinius susitarimus

Trečiųjų šalių (išskyrus „PayPal“ klientus), su kuriomis gali būti
bendrinama asmeninė informacija, sąrašas

Paskutinį kartą atnaujinta 2025 m. sausio 1 d.

Atsisiųsti PDF

Ankstesnį „Trečiųjų šalių (išskyrus „PayPal“ klientus), su kuriomis gali būti bendrinama asmeninė informacija, sąrašą“ galima peržiūrėti čia.

Kodėl „PayPal“ teikia šį sąrašą?

„PayPal“ banko licencija išduota Liuksemburge. Taigi, be kitų Europos teisės aktų, „PayPal“ turi laikytis Liuksemburgo bankininkystės

įstatymų, įskaitant bankų paslaptį.

„PayPal“ skelbia šį sąrašą pagal poreikį, siekdama užtikrinti, kad „PayPal“ klientai ES, EEE ir Šveicarijoje, kuriems taikomi Liuksemburgo

bankininkystės įstatymai, būtų informuojami apie tai, kurios kitos bendrovės (toliau – „trečiosios šalys“) gali gauti jų duomenis, kai jie

pageidauja naudotis „PayPal“ paslaugomis.

Kodėl išvardyta tiek daug įmonių?

„PayPal“ turi daug klientų ES, EEE ir Šveicarijoje, kurie pasitiki „PayPal“ ir mano, kad bendrovė gali saugiai ir patikimai tvarkyti jų

mokėjimus. Teikdama šias paslaugas „PayPal“ kartais turi naudotis kitų įmonių teikiamomis paslaugomis.

Į šį sąrašą taip pat įtrauktos įmonės, kurias pasitelkia kitos „PayPal“ grupės bendrovės, įskaitant „Hyperwallet“, „Zettle“ ir „Xoom“.

Pastaba dėl užsakomųjų paslaugų. Kai kurios trečiosios šalys ir „PayPal“ grupės įmonės teikia paslaugas bendrovei „PayPal (Europe) S.à r.l.

et Cie, S.C.A.“ („PayPal“), kad „PayPal“ galėtų jums siūlyti paslaugas. Šioms šalims galime bendrinti duomenis, kurie gali apimti paskyros

informaciją, pvz., jūsų asmeninę ir (arba) verslo informaciją ir informaciją apie jūsų operacijas. Šios trečiosios šalys įsikūrusios įvairiose

Europos Sąjungos vietose (įskaitant Prancūziją, Vokietiją, Airiją, Ispaniją, Nyderlandus, Bulgariją, Italiją, Lenkiją, Kiprą, Švediją ir Austriją),

Jungtinėje Karalystėje, Tunise, Egipte, Salvadore, Filipinuose ir Jungtinėse Amerikos Valstijose. Pagal Liuksemburgo finansų sektoriaus

įstatymus iš dalies pakeitėme šį sąrašą, kad atspindėtume tokiam bendrinimui reikalingą informaciją.

<

Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

1. Mokėjimų apdorojimo paslaugos teikėjai

 „Soft Space Sdn. Bhd.“ (Malaizija)

Leisti mokėjimo apdorojimo paslaugas

naudojant „Zettle Services“ ir patikras

dėl sukčiavimo.

Išsami informacija apie mokėjimo

operacijas.

 „Ratepay GmbH“ (Vokietija)

Neapmokėtų sąskaitų faktūrų

operacijų apdorojimas ir patikros dėl

sukčiavimo.

Pirkėjo vardas, pavardė, gimimo data,

el. paštas, telefonas, adresas, operacijos

duomenys, prekybininko duomenys,

išsiuntimo įrodymas, atvejo duomenys

ginčų sprendimui

 

„Barclays Bank Plc“ (JK), „HSBC Bank Plc“

(JK, Airija), „HSBC Merchant Services LLP“

(JK), „Bank of America N.A.“ (EMEA, JAV),

„Discover Financial Services“ (JAV),

„JPMorgan Chase Bank“ (JK, JAV), „BNP

Paribas“ (Prancūzija), „Wells Fargo“ (Airija,

JAV), „American Express“ (JAV), „National

Westminster Bank PLC“ (JK), „OmniPay

Limited“ (Airija), „Australia and New

Zealand Banking Group Limited“

(Australija), „ANZ National Bank Limited“

(Naujoji Zelandija).

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, telefono numeris, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys,

dokumento identifikavimo numeris.

 „BNP Paribas“ (Prancūzija) Leisti „PayPal“ naudotojų operacijų

mokėjimų apdorojimo paslaugas,

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, fizinis adresas, IP

https://www.paypal.com/lt/webapps/mpp/ua/legalhub-full?locale.x=lt_LT
https://www.paypalobjects.com/marketing/ua/pdf/LT/lt/third-parties-list.pdf
https://www.paypal.com/lt/webapps/mpp/ua/third-parties-list-prev?locale.x=lt_LT
https://www.paypal.com/lt/webapps/mpp/home?locale.x=lt_LT


Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

patikras dėl sukčiavimo ir ginčų

nagrinėjimo paslaugas, kai tie

naudotojai vykdo operacijas su

prekybininkais, kurie naudojasi

„PayPal“ paslauga per BNPP paslaugą.

adresas, gimimo data, „PayPal“

paskyros numeris, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 
„Deutsche Bank AG“ (Vokietija, Nyderlandai,

Prancūzija, Ispanija)

Leisti apdoroti tiesioginį debetą SEPA

regione ir vykdyti patikras dėl

sukčiavimo.

Pavadinimas, operacijos data, suma,

valiuta ir naudotojo banko sąskaitos

informacija.

 

„Deutsche India Private Limited“ (anksčiau

– „DBOI Global Services Private Limited“),

„DB Service Centre Ltd.“, Airijoje veikianti

nebankinė „Deutsche Bank“ patronuojamoji

įmonė „Deutsche Bank AG“, Londono filialas,

Anglijoje,

„Deutsche Bank AG“, Vienos filialas,

Austrijoje.

Užsakomųjų paslaugų nukreipimas iš

„Deutsche Bank AG“ Ciuricho filialo

„Deutsche Bank AG“ subjektams

užsienyje ir patikros dėl sukčiavimo.

„PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A.“

informacija.

 „Royal Bank of Scotland plc“ (JK) („RBS“)

Leisti „PayPal“ naudotojų operacijų

mokėjimų apdorojimo paslaugas,

patikras dėl sukčiavimo ir ginčų

nagrinėjimo paslaugas, kai tie

naudotojai vykdo operacijas su

prekybininkais, kurie naudojasi

„PayPal“ paslauga per RBS paslaugą.

Visa sąskaitos informacija, išskyrus

išsamią informaciją apie naudotojo

finansines priemones.

 

„Visa Europe Ltd“ (JK), įskaitant „Visa“

VMAS sistemą; „Mastercard Europe“

(„Master Card International Incorporated“)

(JAV), įskaitant „Mastercard“ MATCH

sistemą

Dalytis informacija apie riziką ir

sukčiavimą privalomoje kredito

kortelių bendrovės duomenų bazėje

dėl prekybininko elgsenos paskyroje,

taip sumažinant sukčiavimo galimybes

ir schemos taisyklių bei standartų

pažeidimų.

Visa informacija apie prekybininko

paskyrą, taip pat aplinkybes ir elgseną

paskyroje.

 „Global Payments UK LLP“ (JK)

Leisti „PayPal“ naudotojų operacijų

mokėjimų apdorojimo paslaugas,

patikras dėl sukčiavimo ir ginčų

nagrinėjimo paslaugas, kai tie

naudotojai vykdo operacijas su

prekybininkais, kurie naudojasi

„PayPal“ paslauga per „Global

Payments“ paslaugą.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 
„WorldPay Limited“ (JK), „Worldpay AP

Limited“ (JK), „Worldpay“ (Nyderlandai)

Leisti „PayPal“ naudotojų operacijų

mokėjimų apdorojimo paslaugas,

patikras dėl sukčiavimo ir ginčų

nagrinėjimo paslaugas, kai tie

naudotojai vykdo operacijas su

prekybininkais, kurie naudojasi

„PayPal“ paslauga per „Worldpay“

paslaugą.

Visa sąskaitos informacija, išskyrus

išsamią informaciją apie naudotojo

finansines priemones.

 
„JPMorgan Chase Bank, N.A.“ Londono

filialas

Pinigų plovimo prevencija, sankcijų

sąrašo tikrinimas, patikros dėl

atitikties ir sukčiavimo.

Prekybininko pavadinimas, buveinės

šalis ir verslo veikla.

 

„Adyen B.V.“ (Nyderlandai), „Coinbase Inc.“

(JAV), „WorldPay, Inc.“ (JAV), „WorldPay

Limited“ (JK)

Leisti mokėjimų apdorojimo,

atsiskaitymo paslaugas ir patikras dėl

sukčiavimo visame pasaulyje.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 „Allied Irish Bank PLC“ (JK)

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Europoje.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 „Heartland Payment Systems, Inc.“ (JAV)

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Jungtinėse

Amerikos Valstijose.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Moneris Solutions Corporation“ (Kanada)

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Kanadoje.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 „National Australia Bank Ltd.“ (Australija)

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Australijoje.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 
„Network Merchants, LLC.“ (JAV); „Network

Merchants Inc.“ (JAV)

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Jungtinėse

Amerikos Valstijose.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 PPRO

Leisti mokėjimų apdorojimo

paslaugas, patikras dėl sukčiavimo ir

atsiskaitymo paslaugas Europoje.

Vardas, pavardė, adresas, mokėjimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys.

 TSYS (JK), TSYS (Vokietija)

Atnaujinamojo kredito linijos (JK) ir

įmokų produkto įrašų sistema

(Vokietija) ir patikros dėl sukčiavimo.

Kliento vardas, pavardė, gimimo data,

namų adresas, el. pašto adresas,

telefono numeriai, pajamos.

 „Currence“ (Nyderlandai)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 „Scotiabank“ (Kanada)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, sąskaitos

numeris, gimimo data, nacionalinis

asmens kodas ir operacijos tikslas.

 „Klarna“ (Švedija),
Leisti mokėjimų apdorojimo ir

sukčiavimo kontrolės paslaugas

Vardas, pavardė, adresas, socialinio

draudimo numeris, IP numeris

 

„AFEX Transferencias Y Cambios LTDA“

(Čilė), „Agente de Cambio Caribe Express“

(Dominikos Respublika), „Allied Bank

Limited“ (Pakistanas), „Banco Agricola S.A“.

(Salvadoras), „Banco America Central SA“

(Gvatemala), „Banco Azteca de Salvador“

(Salvadoras), „Banco Azteca de Guatemala

S.A.“ (Gvatemala), „Banco Azteca de

Honduras S.A.“ (Hondūras), „Banco BHD,

S.A. - Banco Multiple“ (Dominikos

Respublika),

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Banco Davivienda S.A.“ (Kolumbija),

„Banco De Credito Del Peru“ (Peru), „Banco

de Guayaquil S.A.“ (Ekvadoras), „Banco de

la Producción (Nikaragva)“, „Banco de Oro“,

dar žinomas kaip „BDO Unibank, Inc“

(Filipinai)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Banco Industrial S.A.“ (Gvatemala), „Banco

Internacional Del Peru S.A.“ (Peru), „Banco

Pichincha C.A.“ (Ekvadoras), „Banco Popular

Dominicano, S. A. - Banco Multiple“

(Dominikos Respublika), „Banco

Rendimento“ (Brazilija), „Bancolombia S.A.“

(Kolumbija), „Bancomer Transfer Services

Inc.“ (Bolivija, Kolumbija, Dominikos

Respublika, Ekvadoras, Gvatemala,

Hondūras, Meksika, Nikaragva, Peru,

Salvadoras, Urugvajus)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 „Bank Negara Indonesia“ (BNI) (Indonezija),

„Barclays Wealth“ tarpininkai (Airija,

Austrija, Belgija, Estija, Graikija, Ispanija,

Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Latvija,

Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Monakas,

Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija, San

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

Marinas, Slovakija, Slovėnija, Suomija,

Vokietija)

 

„Earthport“ (Airija, Bulgarija, Čekija, Danija,

Honkongas, Italija, Kroatija, Nyderlandai,

Norvegija, Prancūzija, Rumunija,

Singapūras, Švedija, Vengrija, Vietnamas)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Envoy Services Limited“, dar žinomas kaip

„Worldpay“ (Ispanija, Kanada, Lenkija,

Naujoji Zelandija, Šveicarija, Vokietijos

Federacinė Respublika), „eTranzact

International PLC“ (Nigerija), „GCS Systems,

Ltd.“ (Dominikos Respublika)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Hatton National Bank PLC“ (Šri Lanka),

„JMMB Capital and Credit" (CCRL)

(Jamaika), „Metropolitan Bank and Trust

Company“ (Filipinai), „Michel J. Lhuillier

Financial Services Inc.“ (Filipinai),

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„More Money Transfer S.A. f.k.a.“ Gamerly

S.A.“ (Argentina, Bolivija, Čilė, Urugvajus),

„MSBB Money Ltd“ (Brazilija), „Muslim

Commercial Bank Limited“, Pakistano

nacionalinis bankas, „Nepal Investment

Bank Ltd.“ (Nepalas)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 
Filipinų nacionalinis bankas, „Pozcta Polska“

(Lenkija), „Pronet S.A.“ (Guatamela)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Punto Express S.A. de C.V.“ (Salvadoras),

„Queen Bee Capital Co., Ltd.“, „Red Efectiva

S.A. de C.V.“ (Meksika), „Rupali Bank

Limited“ (Bangladešas), „Sampath“ (Šri

Lanka)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 
„Sonali Bank Limited“ (Somalis),

„TransferTo Inc.“ (JAV)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„TransNetwork Corporation“ (Kolumbija,

Ekvadoras, Meksika, Kosta Rika, Gvatemala,

Hondūras, Nikaragva, Panama, Salvadoras),

„United Bank Limited“ (Pakistanas), „Yes

Bank Limited“ (Indija)

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Vardas, pavardė, adresas, naudotojo

finansavimo priemonių duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys.

 

„Bank of Montreal“ (Kanada), „Citibank“

(JAV), „D-Local“ (JK), „Danske Bank“

(Danija), „Earthport PLC“ (JK), „Fidor Bank

AG“ (Vokietija), FIS (JAV), „Meta Payment

Systems“ (JAV), „Moneygram“ (JAV),

„Valitor“ (Islandija), „Western Union“ (JAV),

„Western Union Business Solutions“ (WUBS)

(JAV), „Skandinaviska Enskilda Banken“

(Švedija), „Adyen B.V.“ (Švedija), „Elavon

Financial Services Limited“ JK filialas

Leisti mokėjimų apdorojimo ir

atsiskaitymo paslaugas, taip pat

patikras dėl sukčiavimo.

Naudotojo finansavimo priemonių

pavadinimai, adresai, duomenys ir

mokėjimo operacijų duomenys

 „Stripe“ (JAV)

Administruoti užsakymus ir (arba)

pirkimus bei atlikti patikras dėl

sukčiavimo

Vardas, pavardė, el. pašto adresas ir

kortelės duomenys (tik paskutiniai

keturi skaitmenys, galiojimo data ir

kortelės tipas)

 „Modulr Finance Ltd“ (JK)
Leisti apdoroti mokėjimus ir atlikti

patikras dėl sukčiavimo.

Pavadinimas, sąskaitos numeris, banko

kodas

 „PPRO Financial Ltd.“ (JK) Leisti apdoroti mokėjimus ir atlikti

patikras dėl sukčiavimo, kai

naudojami vietos atsiskaitymo būdai

Prekybininko pavadinimas, paskyros

duomenys ir informacija, pvz., gimimo

data, adresas, telefono numeris,

mokesčių mokėtojo kodas, nacionalinis



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

asmens kodas, gimimo vieta, interneto

svetainė, el. pašto adresas, registracijos

numeris, galutiniai tikrieji savininkai,

asmens tapatybės dokumento

informacija ir bet kokia kita tapatybės

informacija, kurios „PayPal“ prašo

rizikos, atitikties / kredito tikslais.

2. Kredito ataskaitų teikimo ir kovos su sukčiavimu agentūros

Atminkite, kad, be toliau nurodytų tikslų, „PayPal“ naudoja jūsų asmeninę informaciją sukčiavimo ar kitiems neteisėtiems veiksmams

aptikti, užkardyti ir (arba) ištaisyti arba politikos ar taikomų naudotojo sutarčių pažeidimams aptikti, užkardyti ir (arba) ištaisyti.

 

„FaceTec Inc“ (JAV), „Persona Identities,

Inc.“ (JAV), „Idemia Identity & Security USA

LLC“

Tikrinti tapatybę, palyginti atvaizdą

kliento asmenukėje su atvaizdu

dokumente, rengti dokumentų

atpažinimą.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

tapatybę ir adresą patvirtinantys

dokumentai, kliento atvaizdai iš asmens

tapatybės dokumento ir asmenukės (kai

pateikta)

 „Paravision Inc“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras; automatinis

duomenų išgavimas iš dokumentų

vaizdų, atvaizdo kliento asmenukėje

palyginimas su atvaizdu dokumente ir

dokumentų patvirtinimas / klastojimo

aptikimas.

Kliento atvaizdai iš asmens tapatybės

dokumento ir asmenukės (jei pateikti).

 „Socure, Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras; automatinis

duomenų išgavimas iš dokumentų

vaizdų, atvaizdo kliento asmenukėje

palyginimas su atvaizdu dokumente ir

dokumentų patvirtinimas / klastojimo

aptikimas. Dokumentų atpažinimo

rengimas.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, gimimo data

ir IP adresas, gimimo data, teisinė

forma, įmonės registracijos numeris,

PVM mokėtojo kodas, siuntimo

informacija, tapatybę ir adresą

nurodančių dokumentų nuotraukos,

mokesčių mokėtojo kodas, nuosavybės

teisė į finansavimo priemonę ar kiti

dokumentai, kurių prašo „PayPal“, ir

juose esantys duomenys, siekiant

nustatyti riziką, atitiktį arba suteikti

kreditą. Kliento atvaizdai iš asmens

tapatybės dokumento ir asmenukės (jei

pateikti).

 „Explorium Inc.“, Jungtinės Valstijos Įmonės ir vartotojo tapatybė
Vardas, pavardė / įmonės pavadinimas,

adresas, el. paštas, telefono numeris

 „CRIF S.p.A“ (Italija), „Synectics Solutions

Limited“ (JK), „Capita Plc“ (JK), „UK Data

Limited“ (JK), „ICC Information Limited“

(JK), „Payment Trust Limited“ (JK),

„192.com“ (JK), „192.com Limited“ (JK), „i-

CD Publishing (UK) Limited“ (JK), „Experian

Netherlands BV“ (Nyderlandai), „Experian

Bureau de Credito SA“ (Ispanija) ir „CRIBIS

D&B S.r.l.“ (Italija), „La Banque de France“

(Prancūzija), „Black Tiger Belgium NV/SA“

(Belgija), „Asiakastieto“ (Suomija)

Tikrinti tapatybę, patikrinti kliento ir

jo banko sąskaitos arba kredito /

debeto kortelės sąsają, padėti priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo

(įskaitant susijusius su „PayPal“

siūlomais kredito produktais, tačiau

jais neapsiribojant), atlikti

nusikaltimų prevencijos ir nustatymo

patikras, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, padėti išieškoti

skolas, tvarkyti „PayPal“ paskyras ir

atlikti statistinę analizę.

Patvirtinti tapatybę; automatinis

duomenų išgavimas iš dokumentų

vaizdų ir dokumentų patvirtinimas /

klastojimo aptikimas.

Atminkite, kad šioms agentūroms

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, gimimo

data, nurodytu adresu praleisto laiko

trukmė, tapatybės įrodymas, teisinė

forma, įmonės veiklos vykdymo trukmė,

gimimo vieta, įmonės registracijos

numeris, PVM mokėtojo kodas,

unikalusis įmonės kodas, finansavimo

priemonė, įskaitant banko sąskaitos ir

kredito arba debeto kortelės duomenis

(jei taikoma) ir atitinkamą operacijos

informaciją (jei taikoma), kredito

sąskaitos grąžinimo informacija ir

mokesčių mokėtojo kodas arba

nacionalinis asmens kodas (jei

taikoma).



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

atskleistus duomenis audito ir

sukčiavimo prevencijos tikslais gali

laikyti atitinkama kredito ataskaitų

teikimo ir kovos su sukčiavimu

agentūra.

(Daugiau informacijos rasite

atitinkamų kredito agentūrų

svetainėse)

 

„TransUnion International UK Limited“ (JK),

įskaitant „TransUnion International UK

Limited“ administruojamą SHARE duomenų

bazę, „Experian Limited“ (JK), įskaitant

„Experian“ administruojamas vartotojų ir

komercinių nuorodų duomenų bazes,

įskaitant CAPS kredito paieškas ir CAIS

kredito sąskaitos veiklos duomenis,

„Equifax Ltd“ (JK), įskaitant „Equifax“

administruojamą „Insight“ duomenų bazę,

„Dun & Bradstreet Limited“ (JK), „Equifax

Ibérica S.L.“ (Ispanija), „Transunion LLC“

Tikrinti tapatybę, patikrinti kliento ir

jo banko sąskaitos arba kredito /

debeto kortelės sąsają, priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo

(įskaitant susijusius su „PayPal“

siūlomais kredito produktais, tačiau

jais neapsiribojant), atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras, padėti išieškoti

skolas, tvarkyti „PayPal“ paskyras ir

atlikti statistinę analizę, atlikti naujų

produktų ir paslaugų tinkamumo

tyrimus ir bandymus bei sistemų

patikrą.

Tikrinti tapatybę ir nuolat deramai

tikrinti klientų duomenis (juridinių

asmenų ir direktorių, vadovų,

įgaliotųjų naudotojų ir tikrųjų

savininkų).

Verslo registro duomenų ir

informacijos teikimas įtraukiant

naujus subjektus.

Trečiųjų šalių duomenų teikimas

naujiems ir esamiems subjektams

tikrinti ir patvirtinti.

Atlikti subjekto rizikos vertinimą –

patikras siekiant užkirsti kelią

nusikaltimams, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, ir juos

nustatyti.

Kliento pavadinimas, adresas, telefono

numeris, įgaliotojo naudotojo vardas,

pavardė, el. pašto adresas, nacionalinis

asmens kodas (jei taikoma), gimimo

data, nurodytu adresu praleisto laiko

trukmė, tapatybės įrodymas, teisinė

forma, įmonės veiklos vykdymo trukmė,

įmonės registracijos numeris, PVM

mokėtojo kodas, finansavimo priemonė,

įskaitant banko sąskaitą ir kredito arba

debeto kortelės duomenis (jei taikoma),

sąskaitos numeris, atitinkama operacijų

informacija (jei taikoma), sąskaitos

likutis, visa informacija, kuri buvo

pateikta ir naudojama jūsų paraiškai dėl

Jungtinės Karalystės produktų „Website

Payments Pro“, „Virtualus terminalas“

bei „PayPal Here“ ir finansinė priemonė,

naudota apmokėti už „PayPal Here“

įjungimą jūsų įrenginyje.

 „DueDil Limited“ (JK)

Gauti verslo informaciją rizikos

vertinimo ir kovos su pinigų plovimu

reikalavimų laikymosi tikslais,

pavyzdžiui, nustatyti įmonės

struktūrą ir tikruosius savininkus.

Įmonės registracijos numeris, įmonės

pavadinimas ir adresas, direktorių

vardai, pavardės, adresai, gimimo datos.

 
„CRIF GmbH“ (Vokietija), „Informa Solutions

GmbH“ (Vokietija)

Patikrinti tapatybę, adresą bei

telefono numerį ir gauti kontaktinius

telefono numerius ir adresus.

Padėti priimti sprendimus dėl

vartotojų kreditingumo.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

telefono numeris, el. pašto adresas,

paskyros būsena, paskyros likutis ir, jei

tokios informacijos perdavimas yra

teisiškai pagrįstas, taip pat tam tikra

informacija apie kliento neigiamą veiklą

paskyroje, dėl kurios „PayPal“ paprašė

kreditingumo patikros, interneto

svetainės adresas, PVM mokėtojo kodas

ir duomenų teikėjo identifikacinis

numeris (jei taikoma).



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „SCHUFA Holding AG“ (Vokietija),

Patikrinti tapatybę ir adresą, atlikti

patikras siekiant užkirsti kelią

nesėkmingiems tiesioginio debeto

mokėjimams ir juos aptikti. Patikrinti

kliento ir banko sąskaitos sąsajas ir

nustatyti kreditingumą.

Nustatyti nusikalstamą veiklą,

įskaitant sukčiavimą ir (arba) pinigų

plovimą.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, gimimo data, lytis, banko

sąskaitos duomenys (įskaitant IBAN ir

BIC), informacija apie nepavykusius

tiesioginio debeto mokėjimus iš banko

sąskaitos, informacija apie neigiamą

veiklą paskyroje.

 
„Verband der Vereine Creditreform e.V.“

(Vokietija)

Nustatyti klientų ir prekybininkų

kreditingumą. Atlikti patikras siekiant

užkirsti kelią nusikaltimams, įskaitant

sukčiavimą ir (arba) pinigų plovimą, ir

juos nustatyti, taip pat įvertinti

patikros proceso patobulinimus.

Pavadinimas (įskaitant komercinius

pavadinimus), adresas, el. pašto

adresas, telefono numeris, unikalusis

įmonės identifikavimo kodas.

 
„RSA Security Inc.“ (JAV) ir „RSA Security

Ireland Limited“ (Airija)
Patikrinti tapatybę. Visa paskyros informacija.

 „Creditinfo Decision“ (Čekijos Respublika)
Padėti „PayPal“ įvertinti prekybininko

rizikingumą.
Visa prekybininko paskyros informacija.

 „TeleSign Corporation“ (JAV, Belgija)

Telefonija pagrįsta autentiškumo

nustatymo paslauga. Tvirtinti

telefono numerius, tikrinti tapatybę ir

atlikti patikras siekiant užkirsti kelią

nusikaltimams, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, ir juos

nustatyti.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas

 „AZ Direct GmbH“ (Vokietija)

Patvirtinti ir pertvarkyti adresų

duomenis į normalizuotą formatą bei

patikrinti vardą, pavardę ir adresą.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas.

 „Au10tix Limited“ (Izraelis),

Patvirtinti tapatybę. Automatinis

duomenų išgavimas iš dokumentų

vaizdų, atvaizdo kliento asmenukėje

palyginimas su atvaizdu dokumente ir

dokumentų patvirtinimas / klastojimo

aptikimas. Dokumentų atpažinimo

rengimas.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, gimimo data, teisinė forma,

įmonės registracijos numeris, PVM

mokėtojo kodas, siuntimo informacija,

tapatybę ir adresą įrodantys

dokumentai, mokesčių mokėtojo kodas,

tapatybės dokumentai (jei pateikti),

adreso įrodymo atvaizdai, nuosavybės

teisę į finansavimo priemonę įrodantys

dokumentai ar kiti dokumentai, kurių

prašo „PayPal“, ir juose esantys

duomenys rizikos, atitikties / kredito

tikslais. Kliento atvaizdai iš asmens

tapatybės dokumento ir asmenukės (jei

pateikti).

 „Syniverse Technologies, LLC“ (JAV)

Tikrinti ir taikyti telefonų numerių

duomenų kokybės patikras. Tikrinti

tapatybę ir atlikti nusikaltimų,

įskaitant sukčiavimą ir (arba) pinigų

plovimą, prevencijos ir nustatymo

patikras

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, telefono numeris.

 „Signicat AS“ (Norvegija)
Tikrinti ir patvirtinti tapatybės

autentiškumą.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir ID numeris.

 „Fraudscreen Ltd“ (JK) Įvertinti sukčiavimo rizikos lygį. Vardas, pavardė ir adresas, kliento ID,

gimimo data, adresas, pašto kodas,

el. pašto adresas, telefono numeriai, visi

paskyros duomenys ir elgsenos

paskyroje aplinkybės, atitinkama

operacijų informacija, sprendimų

priėmimo informacija ir visa informacija,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

pateikta ir naudojama jūsų paraiškai dėl

Jungtinės Karalystės produktų.

 „MaxMind, Inc.“ (JAV) Aptikti sukčiavimą.
Visa paskyros informacija ir IP adresas,

kredito kortelės informacija.

 „Artefacts Solutions LLC“ (JAV)
Aptikti sukčiavimą ir sumažinti riziką,

susijusią su operacijų apdorojimu.

Sutrumpintas kortelės numeris,

operacijos suma, pinigų grąžinimo

koeficientas, kredito santykis ir

atmetimo santykis.

 
„Experian Information Solutions, Inc.“ (JAV,

Danija, Norvegija, Nyderlandai)

Patikrinti tapatybę, padėti priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo,

atlikti nusikaltimų, įskaitant

sukčiavimą ir (arba) pinigų plovimą,

prevencijos ir nustatymo patikras.

Atminkite, kad šioms agentūroms

atskleistus duomenis audito ir

sukčiavimo prevencijos tikslais gali

laikyti atitinkama kredito ataskaitų

teikimo ir kovos su sukčiavimu

agentūra.

Vardas, pavardė, adresas, socialinio

draudimo numeris, gimimo data, įmonės

pavadinimas, įmonės juridinis

pavadinimas, mokesčių mokėtojo kodas,

įmonės telefono numeris.

 „Trulioo Information Services, Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, gimimo data, adresas,

telefono numeris, mokesčių mokėtojo

kodas, nacionalinis asmens kodas,

gimimo vieta, asmens tapatybės

dokumento informacija ir bet kokia kita

asmens tapatybės informacija.

 

„Aire Labs Limited“ (JK), „DueDil Limited“

(JK), „Creditsafe“ (JK), „Creditsafe Business

Solutions Limited“ (JK), „Creditsafe USA

Inc.“ (JAV), „Creditsafe Deutschland GMBH“

(Vokietija), „Solvabilite Enterprise“

(Prancūzija), „Creditsafe I Sverige AB“

(Švedija), „Creditsafe Ireland Limited“

(Airija), „Creditsafe (SE), „Imagini Europe

Limited“ (komercinis pavadinimas

„VisualDNA“) (JK), „Bureau Van Dijk

Electronic Publishing Ltd“ (JK), „Xero“ (JK),

„Ethoca Limited“ (Kanada), „Xero Inc.“

(JAV)

Tikrinti tapatybę, patikrinti ryšį tarp

kliento ir jo banko sąskaitos arba

kredito / debeto kortelės, priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo

Tikrinti tapatybę ir nuolat deramai

tikrinti klientų duomenis (juridinių

asmenų ir direktorių, vadovų,

įgaliotųjų naudotojų ir tikrųjų

savininkų).

Verslo registro duomenų ir

informacijos teikimas įtraukiant

naujus subjektus.

Trečiųjų šalių duomenų teikimas

naujiems ir esamiems subjektams

tikrinti ir patvirtinti.

•Atlikti kliento rizikos vertinimą −

atlikti nusikaltimų, įskaitant

sukčiavimą ir (arba) pinigų plovimą,

prevencijos ir nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, gimimo

data, gimimo vieta, mokesčių mokėtojo

kodas, paso ID Nr. ar kitas vyriausybės

išduotas identifikavimo numeris.

Nurodytu adresu praleisto laiko trukmė,

tapatybės įrodymas, teisinė forma,

veiklos vykdymo trukmė, įmonės

pavadinimas, įskaitant „vykdo verslą

kaip“ arba „prekiauja kaip“

pavadinimus, įmonės adresas, įmonės

mokesčių mokėtojo kodas ar kiti

vyriausybės suteikti ID numeriai, pvz.,

įmonės registracijos numeris, įmonės

savininkai, kontroliuojantys vadovai ir

tikrieji savininkai. Direktorių vardai,

pavardės, adresai, gimimo datos.

Finansavimo priemonė, įskaitant banko

sąskaitą ir kredito / debeto kortelės

duomenis (jei taikoma), ir atitinkama

operacijų informacija (jei taikoma). Visa

informacija, pateikta kreipiantis dėl

produkto ar paskyros funkcijų (įskaitant

informaciją, gautą iš socialinių tinklų

paskyrų arba internetinės reputacijos

duomenų).

 „LexisNexis Risk Solutions FL Inc.“ (JAV),

„LexisNexis“ (JAV), „LexisNexis Risk

Solutions UK Limited“ (JK), „LexisNexis Risk

Solutions“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras; padėti nustatyti

kliento tapatybę.

Klientų bei potencialių klientų

tapatybės ir kreditingumo tikrinimas.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir telefono numeris. Kliento pateikta

kliento nuotrauka ir dokumentų vaizdai,

įskaitant visą juose pateiktą

informaciją. Mokesčių mokėtojo ID

numeris, nacionalinis asmens kodas,

gimimo vieta, asmens tapatybės

dokumento informacija ir bet kokia kita



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

asmens tapatybės informacija, kurios

prašo „PayPal“ rizikos, atitikties /

kredito tikslais.

 „SmartKYC Ltd“ (JK)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas ir gimimo

data.

 
„Dun & Bradstreet Limited“ (JK), „Dun &

Bradstreet, Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir telefono numeris.

 „Refinitiv US LLC“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir telefono numeris. Mokesčių mokėtojo

ID numeris, nacionalinis asmens kodas,

gimimo vieta, asmens tapatybės

dokumento informacija ir bet kokia kita

asmens tapatybės informacija, kurios

prašo „PayPal“ rizikos, atitikties /

kredito tikslais.

 

„CRIF GmbH“ (Austrija), „CRIF Ltd“

(Šveicarija), „CRIF AG“ (Šveicarija), „CRIF

SO. Z O.O“ (Lenkija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir telefono numeris.

 „UPC BVK“ (Belgija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir telefono numeris.

 „Royal Mail Group Ltd“ (JK)

Patvirtinti ir pertvarkyti adresų

duomenis į normalizuotą formatą bei

patikrinti vardą, pavardę ir adresą.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, telefono numeriai

 „Credit Kudos Limited“ (JK)

Įvertinti sukčiavimo rizikos ir kredito

rizikos lygį, tikrinti pajamas ir

išlaidas.

Vardas, pavardė ir adresas, kliento ID,

gimimo data, adresas, pašto kodas,

el. pašto adresas, telefono numeriai, visi

paskyros duomenys ir elgsenos

paskyroje aplinkybės, atitinkama

operacijų informacija, sprendimų

priėmimo informacija ir visa informacija,

pateikta ir naudojama jūsų paraiškai dėl

Jungtinės Karalystės produktų.

 

„Bisnode Finland Oy“ (Suomija), „B&C

Technologies“ (Prancūzija), „Deltavista

International AG“ (Šveicarija)

Tikrinti tapatybę, padėti priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo,

atlikti nusikaltimų, įskaitant

sukčiavimą ir (arba) pinigų plovimą,

prevencijos ir nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

telefono numeris.

 
„KAPITOL S.A./NV“ (Belgija), „Orange

Espagne S.A.U, SDS“ (Olandija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas ir telefono

numeris.

 
„Precision Marketing Information Ltd.“

(Airija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Pavadinimas ir adresas.

 „Infocore, Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas ir gimimo

data.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Neustar Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras; nustatyti

tinkamiausią skambučių klientams

laiką.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, IP adresas ir

dokumento identifikavimo numeris.

 

„SK ID Solutions AS“ (Estija), „D-Trust

GmbH“ (Vokietija), „Yes.com“ (Vokietija),

„Electronic Identification S.L.“ (Ispanija)

Sudaryti sąlygas patikrinti tapatybę

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

socialinio draudimo numeris /

nacionalinis asmens kodas.

 

„Bouygues Telecom“ (Prancūzija), „Orange

Espagne SAU“ (Ispanija), „JT (Jersey)

Limited“ (Džersis), „Voxbone“ (Belgija)

Patvirtinti telefono informaciją

sukčiavimo prevencijos tikslais, taip

pat susisiekti su klientais (telefonu ir

SMS)

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris ir

telefono numeris.

 „Jersey Telecom“ (Džersis)

Tvirtinti telefono numerius, tikrinti

tapatybę ir atlikti patikras siekiant

užkirsti kelią nusikaltimams, įskaitant

sukčiavimą ir (arba) pinigų plovimą, ir

juos nustatyti.

Vardas, pavardė, gimimo data, adresas,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris, el. pašto adresas, IP

adresas, mokesčių mokėtojo kodas,

nacionalinis asmens kodas, gimimo

vieta, asmens tapatybės dokumento

informacija ir bet kokia kita tapatybės

informacija, kurios prašo „PayPal“

rizikos, atitikties arba tapatybės

tikrinimo tikslais.

 „DNB ID Solutions AS“ (Norvegija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Asmens tapatybės dokumento

informacija, įskaitant pasų luste

saugomą elektroninę informaciją (jei

klientas ją pateikia).

 „Veri� OU“ (Estija)

Tapatybės dokumentų atvaizdų

autentifikavimas, dokumentų

atpažinimas, atvaizdo kliento

asmenukėje palyginimas su atvaizdu

dokumente, autentiškumo

patvirtinimo savybių testavimas,

finansavimo priemonių patvirtinimas,

duomenų fiksavimas. Dokumentų

atpažinimo rengimas.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

asmens tapatybės dokumentai,

atvaizdai su adreso įrodymais, mokesčių

mokėtojo kodas ar kiti dokumentai,

kurių prašo „PayPal“, ir juose esantys

duomenys rizikos, atitikties / kredito

tikslais. Kliento atvaizdai iš asmens

tapatybės dokumento ir asmenukės (jei

pateikti).

 

„Transunion International UK Ltd.“ (anksčiau

– „Callcredit plc.“), įskaitant „Transunion“

administruojamą SHARE duomenų bazę,

„Experian Limited“, įskaitant „Experian“

administruojamas vartotojų ir komercinių

nuorodų duomenų bazes, įskaitant CAPS

kredito paieškas ir CAIS kredito sąskaitos

veiklos duomenis, „Equifax Ltd“ (JK),

įskaitant „Equifax“ administruojamą

„Insight“ duomenų bazę, „Dun & Bradstreet

Limited“ (JK), „Equifax Ibérica S.L.“

(Ispanija), „Transunion LLC“, „Transworld

Services“ (Čilė), „Fidelitas“ (Argentina),

„World Box“ („UK Limited“), „Assessbr Ltd“,

„Risk Consult Limited“, „Cristal Credit

International“, „Cheers Interactive“,

„Eurocredit“, „ASNEF-Equifax“, „Servicos de

Information Sobre“, „Solvencia y Credito

S.L.“ (Ispanija), „Data Zoo“ (Europa)

Tikrinti tapatybę, patikrinti kliento ir

jo banko sąskaitos arba kredito /

debeto kortelės sąsają, priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo

(įskaitant susijusius su „PayPal“

siūlomais kredito produktais, tačiau

jais neapsiribojant), atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras, padėti išieškoti

skolas, tvarkyti „PayPal“ paskyras ir

atlikti statistinę analizę, atlikti naujų

produktų ir paslaugų tinkamumo

tyrimus ir bandymus bei sistemų

patikrą.

Kliento pavadinimas, adresas, telefono

numeris, įgaliotojo naudotojo vardas,

pavardė, el. pašto adresas, nacionalinis

asmens kodas (jei taikoma), gimimo

data, nurodytu adresu praleisto laiko

trukmė, tapatybės įrodymas, teisinė

forma, įmonės veiklos vykdymo trukmė,

įmonės registracijos numeris, PVM

mokėtojo kodas, finansavimo priemonė,

įskaitant banko sąskaitos ir kredito arba

debeto kortelės duomenis (jei taikoma),

sąskaitos numeris, atitinkama operacijų

informacija (jei taikoma), kredito

sąskaitos grąžinimo informacija,

sąskaitos likutis, visa informacija, kuri

buvo pateikta ir naudojama jūsų

paraiškai dėl Jungtinės Karalystės

produktų „Website Payments Pro“,

„Virtualus terminalas“ bei „PayPal

Here“, ir finansinė priemonė, naudota

apmokėti už „PayPal Here“ įjungimą

jūsų įrenginyje.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Ekata“ (JAV)
Tapatybės tikrinimas, tapatumo

nustatymas, sukčiavimo prevencija

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, gimimo data, teisinė forma,

įmonės registracijos numeris, IP

adresas, PVM mokėtojo kodas, siuntimo

informacija, tapatybę ir adresą

įrodantys dokumentai ir visi kiti

duomenys rizikos, atitikties / kredito

tikslais.

 „Xero“ (JK) Padėti administruoti apskaitą
Prekybininko pavadinimas, el. paštas.

Adresas

 

Suomijos transporto ir ryšių agentūra

(Suomija), Suomijos skaitmeninių gyventojų

duomenų paslaugų agentūra (Suomija)

Tapatybės tikrinimas
Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir ID numeris

 
Skaitmeninių gyventojų duomenų paslaugų

agentūra (Suomija)
  

3. Finansiniai produktai

 

Bet kuris paskolų, kurias klientui suteikė

„PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A.“

[Liuksemburgas], skolintojo teisių

perėmėjas.

Kai kliento paskola arba pagrindinė

pretenzija pagal kliento paskolą buvo

perduoti trečiajai šaliai, o „PayPal

(Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A.“ a) yra

nemoki; b) prašo arba yra įpareigota

pagal įstatymus, teismo ar

reguliavimo institucijos pranešti

klientui apie registruotojo skolintojo

pakeitimą; c) nevykdo įsipareigojimų

pagal dokumentus, susijusius su

kliento paskolos pardavimu; d)

nustoja administruoti ir valdyti

paskolas; e) reikšmingai paskolų,

kurios buvo parduotos trečiajai šaliai,

portfelio daliai, f) kyla konfiskavimo

ar kitokio tipo grėsmė arba g) „PayPal

(Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A“

paprašė, kad klientui būtų pranešta

apie registruotojo skolintojo

pasikeitimą, kad būtų galima

patikrinti tapatybę; patikrinimai,

skirti nusikaltimams, įskaitant pinigų

plovimą, užkardyti ir nustatyti;

paskolų aptarnavimas; skolų

surinkimas ir išieškojimas.

Informacija, kurią „PayPal (Europe) S.à

r.l. et Cie, S.C.A“ surinko dėl „PayPal

(Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A“ klientui

suteiktų paskolų, kuri gali apimti vardą,

pavardę, adresą, telefono numerį,

sąskaitos numerį, gimimo datą, el.

pašto adresą, paskyros tipą, paskyros

būseną (daugiau informacijos apie tai,

kokią su klientų paskolomis susijusią

informaciją renkame ir tvarkome,

pateikta teisiniuose susitarimuose dėl

„PayPal“ paslaugų).

 „FIS Avantguard LLC“ (JAV)

Finansinės analizės, vertinimo

sprendimų ir konsultavimo paslaugų

teikimas.

Pavadinimas, mokėjimo suma ir čekio

numeris

 „La Poste“ (Prancūzija)

Spręsti technines problemas ir

naudotojo pretenzijas (kai „PayPal“

rekomenduoja prekybininkas per „La

Poste“ mokėjimo sprendimą).

Bet kokia paskyros informacija,

reikalinga problemai ar pretenzijai

išspręsti.

 „Santander UK Cards Limited“ (JK)

Vykdyti bendras „PayPal Credit“ ir

„PayPal Mastercard“ rinkodaros

kampanijas, rizikos modeliavimą,

įgyvendinti „PayPal Credit“ ir „PayPal

Mastercard“ sąlygas.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas ir paskyros informacija

(įskaitant, be kita ko, paskyros būseną).

 

„Société Générale“ (Prancūzija), „La Banque

Postale“ (Prancūzija), „BNP Paribas“

(Prancūzija) ir „Crédit Mutuel“ (Prancūzija)

Sąskaitų teikimo tikslais.

Tik prekybininkams, naudojantiems

„PayPal“ per partnerio mokėjimo

sprendimą: prekybininko ID, „PayPal“

operacijų skaičius, „PayPal“ operacijų

apimtis ir, atsižvelgiant į konkretų

atvejį, „PayPal“ paskyros uždarymas.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Deloitte Consulting Inc.“ (JAV)
Finansinių konsultacijų pagalbinės

paslaugos.

Kliento vardas arba įmonės

pavadinimas, kliento arba įmonės

adresas, mokesčių mokėtojo

identifikavimo numeris, el. pašto

adresas, telefono numeris, sąskaitos

numeris, sąskaitos likutis, sąskaitos

atidarymo data, juridinio asmens tipas,

pilietybės statusas.

 

„Fichier des Incidents de Remboursement

des Crédits aux Particuliers“ (FICP)

(Prancūzija)

Leisti pranešti apie per didelį

įsiskolinimą

Pavadinimas ir atitinkama paskyros ir

kredito istorijos informacija.

4. Komercinės partnerystės

 
„Thales DIS USA, Inc.“ (Vokietija, Airija,

Nyderlandai)
Leisti apdoroti mokėjimą.

Mokėjimo kortelės ir įrenginio

informacija.

 „FingerPrint JS Inc“ (JAV)

Teikti individualizuotas paslaugas ir

pagalbą prekybininkams ir

vartotojams, naudojantiems „PayPal“

IP adresas

 „XYER PayLimited“ (JK)

Bendrosios rinkodaros, naujų klientų

įtraukimo ir klientų aptarnavimo

priežiūra

Įmonės pavadinimas, vardas, pavardė,

el. paštas, telefono numeris. Paskyros

registracijos būsena, 10-os ir

paskiausios operacijos data, skaitytuvo

užsakymo data ir būsena, mokėjimų

„Zettle“ kortele kiekis

 „Good Hood GmbH“
Bendros rekomendavimo programos

valdymas.
El. pašto adresas

 „Royal Mail Group Plc.“ (JK)

Teikti automatinio etikečių

spausdinimo paslaugą pardavėjams,

naudojantiems „PayPal“, siekiant

palengvinti siuntimo ir pristatymo

paslaugų teikimą

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris ir el. pašto adresas

 „Trustwave“ (JAV) (JK)

Teikti individualias paslaugas ir

pagalbą prekybininkams,

naudojantiems „PayPal“, ir palengvinti

atitikties PCI (mokėjimo kortelių

pramonės) DSS reikalavimams

procesą.

Vardas, el. pašto adresas ir „PayPal“

paskyros numeris.

 „Harrow Council“ (JK)
Išmokėti lėšas naudos gavėjams

naudojant „PayPal“.
Visa paskyros informacija.

 „Borderlinx“ (JK)

Teikti individualias paslaugas ir

pagalbą verslo klientams,

naudojantiems „PayPal“.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, svetainė,

verslo sektorius, „PayPal“ operacijų

skaičius ir apimtis, vidaus ir

tarptautinių operacijų kiekio

pasiskirstymas, siuntimo duomenys,

mokėjimo kortelės duomenys.

 „WebInterpret“ (Prancūzija)
Pagalba teikiant „PayPal“ paslaugas

verslo klientams.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, svetainė,

verslo sektorius, „PayPal“ operacijų

skaičius ir apimtis, vidaus ir

tarptautinių operacijų kiekio

pasiskirstymas, siuntimo duomenys,

mokėjimo kortelės duomenys.

 „Apple Inc.“ (JAV) Tikrinti tapatybę ir atlikti patikras

rizikos valdymo, nusikaltimų,

įskaitant sukčiavimą, prevencijos ir

nustatymo tikslais.

Vardas, pavardė, el. paštas, el. pašto

patvirtinimo informacija, telefono

numeris, adresas, paskyros būsena,

paskyros tipas, sąskaitos atidarymo



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

data, informacija, ar klientas ką nors

įsigijo naudodamas „PayPal“ per

pastarąsias 30 dienų (taip arba ne),

informacija, ar atsiskaitymo informacija

pasikeitė per pastarąsias 30 dienų (taip

arba ne).

 „Schenker“ (Švedija)

Palengvinti pristatymą ir svetainėje

parduotų arba nupirktų prekių

siuntimą

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, telefono numeris

 „Sello“ (Švedija)

Aptarnauti didesnius pardavėjus,

aktyvinti parduotuvės prekes,

masinius sąrašus ir užsakymų

valdymą

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, telefono numeris, slapyvardis

 „Twilio Inc“ (JAV)

Tikrinti kliento tapatybę ir užmegzti

kontaktą telefonu, SMS žinute arba

alternatyvia pranešimų paslauga.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris ir el. pašto adresas.

 „ICT Group Inc.“ (JAV)
Vykdyti ir palengvinti klientų

aptarnavimą telefonu.

Vardas, pavardė, telefono numeris ir

„PayPal“ paskyros numeris.

 „ePerformax Contact Centers & BPO“ (JAV)

Teikti klientų aptarnavimo paslaugas,

susijusias su mokėjimais visame

pasaulyje.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresai, sutrumpinta

ir ribota arba visa finansavimo šaltinio

informacija (priklauso nuo konkretaus

atvejo), finansavimo šaltinių galiojimo

pabaigos datos, „PayPal“ paskyros

tipas, tapatybės įrodymas, sąskaitos

likutis ir operacijų informacija, klientų

deklaracijos ir ataskaitos, paskyros

korespondencija, siuntimo informacija ir

reklaminė informacija.

 
„CallPoint New Europe AD“, veikianti kaip

„TELUS International Europe“ (Bulgarija)

Įgyvendinti pinigų grąžinimo

paslaugą.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

„PayPal“ operacijos kodas, grąžinimo

informacija (grąžinamos prekės

kategorija, grąžinimo priežastis,

grąžinimo suma, valiuta, grąžinimo

šalis, grąžinimo tipas) ir siuntimo

dokumentų įrodymai.

 „Sumologic, Inc.“ (JAV)

Teikti analizę, leidžiančią mums

pašalinti paslaugų klaidas visame

pasaulyje.

Registruoti duomenys ir apibendrinti

paslaugų teikimo duomenys.

 
„CCC Leipzig“ (Vokietija)

„CCC GmbH“ (Vokietija)

„Global Ops“ klientų aptarnavimo

užsakomosios paslaugos Vokietijos

rinkoje.

Vardas, pavardė, gimimo data, el. pašto

adresas, fizinis adresas, telefono

numeris, finansų bankas, debetas ir

kreditas, operacijų istorija, verslo

informacija, įskaitant URL, SSN / TIN /

EIN, IP adresą

Sandorio šalių duomenys.

 „Telus international Europe“

Klientų aptarnavimo kontaktinis

centras, kuris tikrina neveiklumo

priežastis ir tiria visas technines ar

kitokias problemas

Vardas, pavardė, telefono numeris,

naudotojo tipas (pagal operacijų

skaičių), el. pašto adresas, naudotojo

techniniai istoriniai duomenys.

 

„Teleperformance“ (Švedija) (Vokietija)

(Malaizija), „Teleperformance Germany S.A

r.l. & Co.“ [Vokietija, Albanija], „YPIRESIA

800“ – „Teleperformance Single Member

S.A“ [Graikija]., „Teleperformance Portugal,

S.A.“ [Portugalija], „Teleperformance Nordic

AB“. [Švedija]

Aptarnauti mūsų klientus telefonu,

pokalbiais realiuoju laiku ir el. paštu
visi paskyros duomenys

 „Giesecke+Devrient Mobile Security GB Ltd“

(JK, DE, AT, FR, ES, IT, IR);

Debeto kortelių gamyba ir siuntimas Vardas, pavardė, pristatymo adresas,

kortelės numeris, kortelės galiojimo



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

„Giesecke+Devrient Mobile Security

America, Inc“ (JK, DE, AT, FR, ES, IT, IR),

„Giesecke+Devrient Mobile Security Iberia

S.A.“ (JK, DE, AT, FR, ES, IT, IR), „Thales DIS

Deutschland GmbH“ (DE)

data, CVV kodas, užšifruotas kortelės

PIN kodas.

 „Notive B.V.“ (Nyderlandai)
Palengvinti naujų prekybininkų

įtraukimą ir operacijas.

Vardas, pavardė, gimimo data, adresas,

el. pašto adresas, IP adresas, telefono

numeris, įrenginio ID.

 „Facebook Inc“ (JAV)

Palengvinti bendrų „Facebook“ ir

„PayPal“ klientų mokėjimų

apdorojimą „Facebook“ sistemoje.

Kliento vardas, pavardė, el. pašto

adresas, paskyros ir operacijų istorija

 „SendGrid Inc“ (JAV)

Sudaryti sąlygas bendrauti su

klientais siunčiant operacijų ir

rinkodaros el. laiškus.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

paskolos identifikacinis numeris, įmonės

pavadinimas, brokerio sąskaita faktūra,

brokerio įmonės pavadinimas, banko

sąskaitos numeris, banko kodas,

komisinių suma, mokėjimo būdas ir

paskutiniai keturi skaitmenys.

 „Interactions Inc“ (JAV)
Automatinių el. laiškų ir teksto

pranešimų klientams siuntimas.

Vardas, pavardė, gimimo data, lytis,

adresas, telefono numeris, įmonės

informacija.

 „Impetus Technologies Inc“ (JAV)
Išteklių padidinimas „PayPal“

partneriams
Paskyros informacija

 „Infobip“ (JK)

Sudaryti sąlygas teikti MNO mobiliojo

ryšio tinklo kodą, susietą su įmonės

pateiktu MSISDN

Telefono numeris

5. Rinkodara ir ryšiai su visuomene

 

„Acxiom Ltd“ (JK), „Acxiom Deutschland

GmbH“ (Vokietija) ir „Acxiom France SAS“

(Prancūzija)

Tirti ir nustatyti galimas „PayPal“

rinkodaros galimybes, tirti „PayPal“

produktų padėtį rinkoje iš

demografinės perspektyvos

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, „PayPal“

paskyros numeris, paskyros atidarymo

data ir lytis.

 „Syzygy“

Paieškos kanalų optimizavimas

siekiant padėti „PayPal“ rinkodaros

komandoms ir teikti atsiliepimus apie

svetainių dizainą ir iškilusias

problemas.

Slapukų ID, kliento ID, šalis, paskyros

tipas, IP adresas.

 „Northstar Research Partners“ (JAV)
Vykdyti klientų aptarnavimo

apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

paskyros tipas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ paslaugų tipas ir pobūdis bei

atitinkama operacijų informacija.

 

„FactWorks GmbH“ (Vokietija), „TNS

Deutschland GmbH“ (Vokietija), „The Tryst

Market Research Limited“ (JK), „Hall and

Partners Europe Ltd.“ (JK), „Hall and

Partners LLC“ (JAV)

Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, gyvenamosios arba

veiklos vietos šalis, užšifruotas ID,

operacijų dažnumas, naujumas ir

apimtis, paskyros tipas, rinkodaros

priemonių poveikis, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų ar paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų ar

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi paskyros

arba operacijų informacija ir visi iš

apklausų gauti duomenys.

 „Forrester Research, Inc.“ (JAV), „Forrester

Switzerland GmbH/Forrester Research BV“

(Šveicarija)

Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, gyvenamosios arba

veiklos vietos šalis / miestas,

užšifruotas ID, operacijų dažnumas,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

naujumas ir apimtis, paskyros tipas,

rinkodaros priemonių poveikis,

produktų srautų matomumas, siūlomų

ar naudojamų „PayPal“ produktų ar

paslaugų rūšis ir pobūdis, klientų

aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų ar naudotojų klasifikacija,

prekybininkų operacijų skaičius,

aktyvios veiklos mėnesių skaičius, kita

svarbi sąskaitos arba operacijų

informacija ir visi iš apklausų gauti

duomenys.

 „I + E Research“ (Vokietija)
Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, gyvenamosios arba

veiklos vietos šalis / miestas,

užšifruotas ID, operacijų dažnumas,

naujumas ir apimtis, paskyros tipas,

rinkodaros priemonių poveikis,

produktų srautų matomumas, siūlomų

ar naudojamų „PayPal“ produktų ar

paslaugų rūšis ir pobūdis, klientų

aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų ar naudotojų klasifikacija,

prekybininkų operacijų skaičius,

aktyvios veiklos mėnesių skaičius, kita

svarbi sąskaitos arba operacijų

informacija ir visi iš apklausų gauti

duomenys.

 
„Adwise“ (Prancūzija) ir „Axance“

(Prancūzija)
Vykdyti rinkodaros tyrimus.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, paskyros tipas,

siūlomų ar naudojamų „PayPal“

paslaugų tipas ir pobūdis bei atitinkama

operacijų informacija.

 „Crowd Guru“ (Vokietija), Kurti ir vykdyti akcijas klientams.
Vardas, pavardė, adresas ir el. pašto

adresas.

 „Salesforce.com,Inc.“ (JAV)

Saugoti prekybininko kontaktinę

informaciją ir kitus pagalbinius

duomenis apie verslo ryšius.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris ir el. pašto adresas, įmonės

pavadinimas, URL, „PayPal“ paskyros ID

ir kita pagalbinė informacija apie verslo

santykius, pvz., (be kita ko) kontaktinio

asmens vardas, pavardė ir prekybininko

ir (arba) partnerio, per kurį

prekybininkas įtrauktas, kontaktinė

informacija, per „PayPal“ parduodamų

produktų aprašymas, pastabos apie

komunikaciją ir įtraukimo informacija,

vidiniai sprendimai dėl prekybininko,

pajamų skaičiavimai ir kita prekybininko

verslo informacija, kurią pateikia

prekybininkas, taip pat informacija,

susijusi su specialiomis prekybininkų

integracijomis, banko pavadinimas ir

adresas.

 „Edelman.ergo GmbH“ (Vokietija, Austrija,

Šveicarija), „Edelman Spain, S.A.“ (Ispanija),

„Edelman S.A.“ (Prancūzija), „Edelman

S.r.l.“ (Italija), „Edelman Public Relations

Worldwide B.V.“ (Nyderlandai), viešųjų ryšių

konsultantas Georgia-Niki Christoula

(Graikija), „Comit Communications &;

Atsakyti į klientų užklausas

žiniasklaidos priemonėse ir padėti

„PayPal“ vykdyti veiklą socialinės

žiniasklaidos priemonėse.

Vardas, pavardė, adresas ir visa kliento

paskyros informacija, susijusi su klientų

užklausomis.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

Marketing Limited“ (Airija), „Spotlight PR

AB“ (Švedija, Norvegija, Danija)

 „Dataprovider B.V“ (Nyderlandai)

Gauti rinkodaros ir įmonės informaciją

pardavimo ir rinkodaros tikslais

įgyjant ir papildant naujų ir esamų

klientų įmonių informaciją ir duomenų

profilius

Užklausos ID, URL, domenas, įmonės

pavadinimas

 „TNT Post Italia“ (Italija)

Padėti vykdyti neinternetines

tiesioginio pašto ir rinkodaros

kampanijas.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, įmonės pavadinimas, domeno

pavadinimas, paskyros būsena, paskyros

nuostatos, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ paslaugų tipas ir pobūdis bei

atitinkama operacijų informacija.

 
„Datacolor Dialog-Medien GmbH“

(Vokietija), „W & J Linney Ltd“ (JK)

Padėti vykdyti neinternetines

tiesioginio pašto ir rinkodaros

kampanijas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

adresas, įmonės pavadinimas, domeno

pavadinimas, paskyros būsena, paskyros

nuostatos, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ paslaugų tipas ir pobūdis.

 

„Endlichsommer- werbung in bester

gesellschaft mbh“ (Vokietija) ir „Crossover

Communication GmbH“ (Vokietija)

Padėti vykdyti neinternetines

tiesioginio pašto ir rinkodaros

kampanijas.

Vardas, pavardė, adresas, įmonės

pavadinimas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ paslaugų tipas ir pobūdis.

 „optivo GmbH“ (Vokietija) Siųsti el. laiškus; rinkodara el. paštu.

Prekybininko pavadinimas, kontaktinio

asmens vardas, el. pašto adresas,

adresas, būsena, kliento ID ir

parduotuvės sistema.

 „Rapp“ (Prancūzija), „Rapp“ (JK)
Kurti, vertinti ir vykdyti rinkodaros

kampanijas.

Prekybininko arba partnerio vardas,

pavardė, įmonės pavadinimas, adresas ir

registracijos numeris, prekybininko

kontaktinio asmens vardas, pavardė,

pareigos, kreipinys, el. pašto adresas,

telefono numeris, prekybininko

svetainės URL, „PayPal“ paskyros

numeris, prekybininko naudojamos

trečiųjų šalių programos, elgsena

„PayPal“ paslaugų svetainėje.

 
„Business support services - b2s, SAS“

(Prancūzija)

Saugoti prekybininkų kontaktinę

informaciją siekiant jiems siųsti

rinkodaros pranešimus.

Prekybininko pavadinimas, kontaktinio

asmens vardas, pavardė, adresas,

el. pašto adresas, telefono numeris,

prekybininko svetainės URL.

 
„BlueKai, Inc.“ (JAV), „Adobe Systems

Incorporated“ (JAV), „Mediamath Inc.“ (JAV)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose skelbimuose

ir el. laiškuose įterptų technologijų.

Šifruotas el. pašto adresas, susietas su

„PayPal“ naudotojais (nenurodant

paskyros ryšio).

 

„Google Inc.“, „Google Ireland, Ltd.“ (Airija),

„Google“ (Švedija), „DoubleClick Europe

Ltd“ (JK), „Google, Inc.“ padalinys

„DoubleClick“, „Google Asia Pacific Pte. Ltd.“

(Singapūras)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose skelbimuose

ir el. laiškuose įterptų technologijų.

Reklamos ID ir įrenginio ID, užšifruotas

el. pašto adresas, užšifruotas kliento ID,

užšifruotas prekybininko ID, operacijos

vertė.

 

„LinkedIn Ireland Unlimited Company“

(Airija), „LinkedIn Corporation“ (JAV),

„LinkedIn Singapore Pte. Ltd.“ (Singapūras)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Įmonės pavadinimas, užšifruotas

el. pašto adresas, susietas su „PayPal“

naudotojais (nenurodant ryšio su

paskyra).



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 
„StrikeAd UK Ltd.“ (JK), „InMobi“ (JAV),

„MoPub Inc.“ (JAV), „AdMob Inc.“ (JAV)

Vykdyti ir įvertinti pakartotinės

rinkodaros kampanijas siekiant

suskirstyti vartotojus į segmentus

rinkodaros kampanijų tikslais.

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID ir

(arba) įrenginio ID, skirti naudotojų

grupėms segmentuoti rinkodaros

tikslais.

 „Fiksu, Inc.“ (JAV)

Vykdyti ir įvertinti pakartotinės

rinkodaros kampanijas siekiant

suskirstyti vartotojus į segmentus

rinkodaros kampanijų, kurioms

pasitelkiamos „PayPal“ mobiliosios

programos, tikslais.

Įrenginio ID, naudojamas „Apple iOS“

operacinėje sistemoje, kai naudotojas

įdiegia programą, užsiregistruoja gauti

„PayPal“ paslaugas, prisijungia, tikrina

arba nustato profilio nuotrauką.

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID ir

(arba) įrenginio ID, skirti naudotojų

grupėms segmentuoti rinkodaros

tikslais.

 „Wire Stone LLC“ (JAV), „Wire Stone“ (JAV)

Atrinkti apklausų dalyvių loterijų

laimėtojus, pranešti jiems apie

laimėjimus ir įteikti prizus. Vykdyti

klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

užšifruotas ID, gyvenamosios arba

veiklos vietos šalis ar miestas, operacijų

dažnumas, naujumas ir apimtis,

paskyros tipas, rinkodaros priemonių

poveikis, produktų srautų matomumas,

siūlomų ar naudojamų „PayPal“

produktų arba paslaugų rūšis ir pobūdis,

klientų aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų arba vartotojų

klasifikacija, prekybininkų operacijų

skaičius, aktyvios veiklos mėnesių

skaičius, kita svarbi sąskaitos arba

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 
„2engage“ (Vokietija) ir „Quo Vadis“

(Vokietija)
Vykdyti rinkos tyrimus.

Vardas, pavardė, įmonės pavadinimas,

adresas, telefono numeris, domeno

pavadinimas, el. pašto adresas, „PayPal“

paslaugų rūšis ir naudojimo pobūdis,

rinkos segmentas ir bendra įmonės

dydžio kategorija bei informacija apie

dalyvavimą ankstesniuose tyrimuose.

 

„Facebook, Inc.“ (JAV), „Facebook Ireland

Limited“ (Airija), „Twitter, Inc.“ (JAV, Airija),

„Yahoo“, „Facebook Business Manager“

(Švedija).

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Reklamos ID ir įrenginio ID, skirti

suskirstyti vartotojų grupes į segmentus

pagal elgseną programoje, užšifruotas

el. pašto adresas, susietas su „PayPal“

naudotojais (nenurodant paskyros

ryšių), IP adresas, anoniminis ID,

sugeneruotas slapukų, pikselių žymų ar

panašių tinklalapiuose, naudotojams

siunčiamuose skelbimuose ir el.

laiškuose įterptų technologijų.

Mobiliosios reklamos ID, IP adresas ir

kiti metaduomenys, naudojami

„Facebook“ SDK (programinės įrangos

kūrimo rinkinį) mobiliosiose

programose.

 „Dynamic Logic, Inc.“ (JAV), „GfK Custom

Research LLC“ (JAV), „GfK Polonia Sp. z o.o.“

(Lenkija), „Millward Brown, Inc.“ (JAV)

Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, gyvenamosios arba

veiklos vietos šalis / miestas,

užšifruotas ID, operacijų dažnumas,

naujumas ir apimtis, paskyros tipas,

rinkodaros priemonių poveikis,

produktų srautų matomumas, siūlomų

ar naudojamų „PayPal“ produktų ar



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

paslaugų rūšis ir pobūdis, klientų

aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų ar naudotojų klasifikacija,

prekybininkų operacijų skaičius,

aktyvios veiklos mėnesių skaičius, kita

svarbi sąskaitos arba operacijų

informacija ir visi iš apklausų gauti

duomenys.

 „Nanigans, Inc.“ (JAV)

Padėti nustatyti elgseną mobiliojoje

programoje, siekiant priimti

sprendimą dėl tikslinės rinkodaros;

padėti efektyviai tvarkyti ir

optimizuoti mobiliesiems įrenginiams

skirtas kampanijas socialiniuose

tinkluose ir kitose žiniatinklio vietose.

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID ir

įrenginio ID, kuriuos naudoja konkretus

asmuo, mobiliosios programos

duomenys apie konkretaus naudotojo

naudojimąsi mobiliąja programa

(įskaitant, be kita ko, prisijungimą,

sėkmingą operacijos užbaigimą), be

jokios mokėjimo ir finansinės

informacijos.

Skelbimų, kurie turi būti teikiami

konkretiems naudotojams ir atitinkamai

grupei, kuriai toks asmuo priklauso,

reklamos tikslais, turinys.

 „CallCenterNet Italija s.r.l.“ (Italija)

Saugoti prekybininkų kontaktinę

informaciją siekiant jiems siųsti

rinkodaros pranešimus.

Prekybininko pavadinimas, kontaktinio

asmens vardas, pavardė, adresas,

el. pašto adresas, telefono numeris,

prekybininko svetainės URL.

 „Iris“ (Vokietija)
Kurti, vertinti ir vykdyti rinkodaros

kampanijas.

Prekybininko arba partnerio vardas,

pavardė, įmonės pavadinimas, adresas ir

registracijos numeris, prekybininko

kontaktinio asmens vardas, pavardė,

pareigos, el. pašto adresas, telefono

numeris, prekybininko svetainės URL,

„PayPal“ paskyros numeris,

prekybininko naudojamos trečiųjų šalių

programos, elgsena „PayPal“ svetainėje.

 „OC&C Strategy Consultants Limited“ (JK)
Vykdyti rinkos tyrimus ir rengti

įžvalgas.

Anonimizuota sąskaitos ir operacijų

informacija.

 „PaketPLUS Marketing GmbH“ (Vokietija)

Rinkodaros kampanijų valdymas,

skrajučių platinimas prekybininkams

ir tolesni veiksmai kampanijų metu.

Vartotojo vardas, pavardė, vieta,

sukčiavimo pobūdis ir mastas paskyroje,

įmonės pavadinimas.

 „Eye square GmbH“ (Vokietija)
Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

 „Rakuten“ (visame pasaulyje)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose el. laiškuose

įterptų technologijų.

 

„Unique Digital Marketing Limited“ (JK),

„Havas Media“ (Prancūzija), „Havas Media

Limited“, „Webguerillas GmbH“ (Vokietija),

„Spark Foundry GmbH“ (Vokietija)

Interneto žiniasklaidos agentūros,

perkančios skaitmenines žiniasklaidos

priemones „PayPal“ paslaugoms ir

produktams reklamuoti.

El. pašto adresas, įrenginio ID numeris

 
„A�perf Conversion Tag (Havas Trading

Desk)“ – EMEA

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose el. laiškuose

įterptų technologijų.

 „Pandora“

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose el. laiškuose

įterptų technologijų.

 „FocusVision Worldwide Inc.“ (JAV), „Focus

Vision Inc.“ (JK)

Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, gyvenamosios arba



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

veiklos vietos šalis / miestas,

užšifruotas ID, operacijų dažnumas,

naujumas ir apimtis, paskyros tipas,

rinkodaros priemonių poveikis,

produktų srautų matomumas, siūlomų

ar naudojamų „PayPal“ produktų ar

paslaugų rūšis ir pobūdis, klientų

aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų ar naudotojų klasifikacija,

prekybininkų operacijų skaičius,

aktyvios veiklos mėnesių skaičius, kita

svarbi sąskaitos arba operacijų

informacija ir visi iš apklausų gauti

duomenys.

 „Hall & Partners Europe Ltd.“ (JK)
Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, paskyros tipas,

siūlomų ar naudojamų „PayPal“

paslaugų tipas ir pobūdis bei atitinkama

operacijų informacija.

 „Clear Score Technology Ltd.“ (JK)
Vykdyti tikslines kampanijas siekiant

teikti suasmenintą reklamą.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose skelbimuose

ir el. laiškuose įterptų technologijų.

 „Adjust GmbH“ (Vokietija)

Padėti nustatyti elgseną mobiliojoje

programoje, siekiant priimti

sprendimą dėl tikslinės rinkodaros;

padėti efektyviai tvarkyti ir

optimizuoti mobiliesiems įrenginiams

skirtas kampanijas socialiniuose

tinkluose ir kitose žiniatinklio vietose.

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID,

užšifruotas kliento ID ir įrenginio ID,

kuriuos naudoja konkretus asmuo,

mobiliosios programos duomenys apie

konkretaus naudotojo naudojimąsi

mobiliąja programa (įskaitant, be kita

ko, prisijungimą, sėkmingą operacijos

užbaigimą) be jokios mokėjimo ir

finansinės informacijos.

Skelbimų, kurie turi būti teikiami

konkretiems naudotojams ir atitinkamai

− grupei, kuriai toks asmuo priklauso

reklamos tikslais, turinys.

 „Quiller Consultants“ (JK)
Pagalba ryšių su Jungtinės Karalystės

vyriausybe komandai vykdant darbą.

„PayPal“ rinkodaros priemonių ir

produktų apžvalgos. Atsitiktinių

prekybininkų atvejų analizė. Visi kiti

duomenys, kuriais bus dalijamasi, bus

viešinami, pvz., atsakymai į klausimus.

Jokie specifiniai kliento ar prekybininko

duomenys nebus bendrinami.

 „LoopMe Ltd.“

Vykdyti ir vertinti pakartotinės

rinkodaros kampanijas, siekiant

suskirstyti vartotojus į segmentus

rinkodaros kampanijų tikslais ir teikti

suasmenintą reklamą.

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID,

apibendrinti diegimų, registracijų ir

konversijų duomenys

 

„Altares D&B“ (EMEA), „Informa“ (EMEA),

„Cerved“ (EMEA), „Cribis D&B“ (EMEA),

„Dun & Bradstreet“ (EMEA).

Rinkodaros ir įmonės informacija

pardavimo tikslais; gauti ir papildyti

naujų ir esamų klientų įmonių

informaciją.

Išoriniai potencialūs klientai

(potencialių klientų įmonių informacija).

 „Market Bridge“ (JAV)
Klientų segmentavimas siekiant

patobulinti aptarnavimą

Paskyros ID, adresas, pašto kodas,

paskyros istorija, augimo duomenys,

įskaitant produkto naudojimą ir visus

operacijų duomenis.

 „AdCompass Ltd“ (JK), „Fyber GmbH“

(Vokietija)

Vykdyti ir įvertinti pakartotinės

rinkodaros kampanijas siekiant

Anoniminių slapukų ID, reklamos ID ir

(arba) įrenginio ID, skirti suskirstyti



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

suskirstyti vartotojus į segmentus

rinkodaros kampanijų tikslais.

naudotojų grupes į segmentus

rinkodaros tikslais.

 „Debby and Ron digital LTD“ (Izraelis)

Interneto žiniasklaidos agentūra,

perkanti skaitmenines žiniasklaidos

priemones „PayPal“ paslaugoms ir

produktams reklamuoti.

Šios agentūros dažnai tvarko

anoniminius slapukus, įrenginio ID,

tikslinius sąrašus, maišytuosius el.

pašto adresų sąrašus, kad pasiektų

mūsų vartotojus per žiniasklaidos

tinklus.

 „Adara, Inc“ (JAV), „RadiumOne, Inc“ (JAV)

Vykdyti ir įvertinti pakartotinės

rinkodaros kampanijas, siekiant

suskirstyti vartotojus į segmentus

rinkodaros kampanijų tikslais ir teikti

suasmenintą reklamą.

Slapukų, pikselių žymų ar panašių

tinklalapiuose, naudotojams

siunčiamuose el. laiškuose įterptų

technologijų sugeneruotas anoniminis

slapukų ID, reklamos ID ir (arba)

įrenginio ID.

 „LookBookHQ“ (Kanada)

Teikti paslaugas, susijusias su

„LookbookHQ“ turinio naudojimo

produktais

Kliento ir potencialaus kliento IP

adresas, kliento el. pašto adresas

 „Purestone TFM Limited“ (JK)

Vykdyti klientų ir potencialių klientų

apklausas ir mokslinius tyrimus, kurie

padeda kurti rinkodaros

komunikacijos priemones, pvz.,

atsiliepimus ir sėkmės istorijas.

Kliento įmonės pavadinimas,

kontaktinio asmens vardas ir pavardė,

kontaktinis telefono numeris

 „Snap Inc.“ (JAV), „Spotify AB“ (Švedija)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Konkretaus asmens naudojamas

reklamos ID ir įrenginio ID, juose

koduoti diegimo ir mobiliosios

programos duomenys

 „Mobext“ (JK)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Konkretaus asmens naudojamas

reklamos ID ir įrenginio ID

 „Apple Search Ads“ (JAV) (JK)

Nustatyti, vykdyti ir vertinti reklamos

kampanijas „Apple Search Ads“

platformoje. „Apple“ pristatys

reklamavimo turinį „Apple“

programinės įrangos ir „Apple“

įrenginių naudotojams.

Konkretaus asmens naudojamas

reklamos ID ir įrenginio ID, diegimo ir

programoje esantys duomenys, pagrįsti

tais ID

 „Batch Media GmbH“ (Vokietija)
Skelbimui patvirtinti ir žiūrimumui

vertinti

Kampanijos duomenys (laikas,

kampanijos informacija, vieta,

geografinė informacija, naršyklės

informacija), taip pat „JavaScript“

nuskaitomi kūrybinio turinio duomenys

ir IP adresas.

 „Qualtrics“ (JAV)

Surinkti naudotojo atsiliepimus apie

paypal.com svetainę, siekiant gauti jų

pasitenkinimo balus ir konkrečias

svetainės tobulinimo rekomendacijas,

pranešti apie svetainės problemas,

apie kurias sužinota tiesiogiai iš

svetainės lankytojų

IP adresas; naudotojo agentas; naršyklė;

įrenginio tipas; ekrano skiriamoji geba;

naršyklės dydis, puslapio URL;

nukreipiantysis puslapis; nukreipiančioji

svetainė; puslapių skaičius; svetainėje

praleistas laikas; sutelktas laikas

svetainėje, data; diena; laikas,

apklausos būsena (sugeneruota,

pradėta, baigta) ir užpildytas turinys,

jei jis išsamus, užšifruotas kliento ID,

puslapio pavadinimas

 „RadiumOne“ (JAV) Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas ir vertinti naudotojų

elgseną (registracijas ir operacijas)

siekiant identifikuoti lankytojus ir

nukreipti juos naudojant

suasmenintas reklamos kampanijas.

Anoniminis ID, sugeneruotas slapukų,

pikselių žymų ar panašių tinklalapiuose,

naudotojams siunčiamuose skelbimuose

ir el. laiškuose įterptų technologijų.

Reklamos ID ir įrenginio ID, užšifruotas

el. pašto adresas, kliento ID,

prekybininko ID, operacijos vertė,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

operacijos kodas, patvirtinta paskolos

suma.

 „XING AG“ (Vokietija)

Vykdyti pakartotinės rinkodaros

kampanijas, siekiant teikti

suasmenintą reklamą.

Esamų prekybininkų įmonių

pavadinimai, siekiant juos suderinti su

platformos naudotojų baze

 „Wunderman“ (Vokietija) Duomenų analizė ir CRM strategija.

Kontaktinė ir paskyros informacija,

įskaitant, be kita ko, vardą, pavardę,

adresą, el. paštą, telefono numerį,

kliento ID, gimimo datą, anoniminių

slapukų ID, reklamos ID, segmentavimo

grupę, kuriai priklauso toks asmuo,

operacijos kodą, „PayPal“ operacijų

skaičių, vidaus ir tarptautinių operacijų

kiekio pasiskirstymą, operacijų

dažnumą, naujumą ir apimtį, paskyros

tipą, rinkodaros priemonių poveikį,

produktų srautų poveikį, siūlomų ar

naudojamų „PayPal“ produktų arba

paslaugų rūšį ir pobūdį, klientų

aptarnavimo kontaktinį asmenį,

prekybininkų ar naudotojų klasifikaciją,

prekybininkų operacijų skaičių, aktyvios

veiklos mėnesių skaičių, kitą svarbią

paskyros ar operacijos informaciją.

 „Marketbridge Corporation“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 

„Maru Group Llc“ (JAV), „Comscore“ (JAV),

„Factsworks“ (JAV), „Meadowlands

Consumer Center Inc“ (JAV), „360I Llc“

(JAV), „Mmr Research Associates“ (JAV)

Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Galileo Kaleidoscope Pty Ltd“ (JAV) Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

  
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

  
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Statista“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Zpo_Ac Nielson“ (JAV) Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „The Tryst Market Research Limited“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Highgate Research Ltd“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Nepa Ab“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Siriusdecisions Inc.“ (JAV) Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Pradiniai tyrimai: PII nebendrinama.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Macromill, Inc.“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Wavelengths Consulting“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Dialogue Research, Inc.“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Statista Gmbh“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Sic Em Advertising Inc“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 KPMG
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Tenthwave Digital Ll“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Reflect Foretagsutveckling Ab“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Market Resonance“ (JAV) Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „Lonergan Research“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „InSites“ (JAV)
Klientų aptarnavimo ir rinkodaros

apklausų vykdymas

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 

„Accuity Inc.“ (JAV), „Admerasia, Inc.“ (JAV),

„Pierry Inc“ (JAV), „SixthSense

Communications LLC“ (Singapūras),

„Stewardship Marketing Services“ (JAV)

Kūrybinė strategija ir plėtra, įskaitant

mokslinius tyrimus, kūrybines

paslaugas, rinkos tyrimus, rinkodarą.

Prireikus: vardas, pavardė, el. pašto

adresas, įmonės pavadinimas, adresas,

gyvenamosios arba veiklos vietos šalis,

užšifruotas ID, operacijų dažnumas,

naujumas ir apimtis, paskyros tipas,

rinkodaros priemonių matomumas,

produktų srautų matomumas, siūlomų

ar naudojamų „PayPal“ produktų ar

paslaugų rūšis ir pobūdis, klientų

aptarnavimo kontaktinis asmuo,

prekybininkų arba vartotojų

klasifikacija, prekybininkų operacijų

skaičius, aktyvios veiklos mėnesių

skaičius, kita svarbi paskyrų ir (arba)

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

 „CallRail Inc“ (JAV) Rinkodaros paslaugų teikimas Telefonas ir vietovė

 „Chili Piper“ (JAV) Rinkodaros paslaugų teikimas
Vardas, pavardė, el. paštas, telefonas ir

įmonės pavadinimas

 „Zapier“ (JAV) Rinkodaros paslaugų teikimas Telefonas ir vietovė



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Scholz & Friends Group GmbH“ (Vokietija)
Kurti, vertinti ir vykdyti socialinės

žiniasklaidos rinkodaros kampanijas.

Prekybininko arba partnerio vardas,

pavardė, įmonės pavadinimas, adresas ir

registracijos numeris, prekybininko

kontaktinio asmens vardas, pavardė,

pareigos, kreipinys, el. pašto adresas,

telefono numeris, prekybininko

svetainės URL, „PayPal“ paskyros

numeris, prekybininko naudojamos

trečiųjų šalių programos, elgsena

„PayPal“ paslaugų svetainėje.

 „SensorTower Inc.“ (JAV)
Vykdyti klientų aptarnavimo ir

rinkodaros apklausas.

Gyvenamoji / veiklos vietos šalis /

miestas, užšifruotas ID, operacijų

dažnis, naujumas ir apimtis, paskyros

tipas, rinkodaros priemonių

matomumas, produktų srautų

matomumas, siūlomų ar naudojamų

„PayPal“ produktų / paslaugų rūšis ir

pobūdis, klientų aptarnavimo

kontaktinis asmuo, prekybininkų /

naudotojų klasifikacija, prekybininkų

operacijų skaičius, aktyvios veiklos

mėnesių skaičius, kita svarbi sąskaitos /

operacijų informacija ir visi iš apklausų

gauti duomenys.

6. Veiklos paslaugos

 
„TRANSFERTO MOBILE FINANCIAL SERVICES

LTD.“

Duomenų perkėlimas iš „Hyperwallet“

partneriui, kad būtų galima atlikti

išmokas į gavėjų banko sąskaitas

Pietų Korėjoje

Siuntėjo / prekybininko informacija:

Įmonės pavadinimas

Adresas: 1 adreso eilutė, miestas,

valstija / provincija, pašto kodas, šalis

Įmonės registracijos numeris

Gavėjo informacija

Asmenys: Vardas, pavardė, šalis, banko

sąskaitos numeris, banko pavadinimas

Verslas: Įmonės pavadinimas, šalis,

banko sąskaitos numeris, banko

pavadinimas

 

„Aftership Inc.“ (Jungtinės Amerikos

Valstijos, JK, Vokietija, Prancūzija, Ispanija,

Italija)

„Aftership Inc.“ palaiko „PayPal“

vartotojų paketų sekimo funkciją 1)

analizuodama el. laiškuose pateiktą

užsakymų ir siuntų sekimo

informaciją 2) teikdama tiesioginius

pranešimus apie pristatymo eigą.

1. El. prekybos el. laiškai iš vartotojų el.

pašto paskyrų, kuriuose pateikiama

užsakymų ir siuntimo informacija

2. Sekimo numeriai ir vežėjų

pavadinimai

 

„Octagon, Inc.“ (Londonas), „Mastercard

Europe SA“ (Belgija), „Union des

associations Europeenes de Football“, taip

pat žinoma kaip UEFA (Šveicarija)

„Mastercard“ prizų loterijos vykdymas

reikalavimus atitinkantiems esamiems

„PayPal“ BDMC kortelių turėtojams JK

ir Vokietijoje

El. pašto adresas, naudojamas „PayPal“

prekybininko prisijungimui,

prekybininko telefono numeris,

prekybininko vardas ir pavardė

 

„Transcom Worldwide Tunisie S.A.R.L“

(Tunisas), „Transcom Worldwide S.P.A“

(Tunisas, Italija)

Aptarnauti mūsų klientus telefonu,

pokalbiais realiuoju laiku ir el. paštu
Visi sąskaitos duomenys

 
„Majorel Polska Spolka Z Ograniczona“

[Senegalas, Lenkija]

Aptarnauti mūsų klientus telefonu,

pokalbiais realiuoju laiku ir el. paštu
Visi sąskaitos duomenys

 „ePerformax Centers, Inc.“ [Filipinai]
Aptarnauti mūsų klientus telefonu,

pokalbiais realiuoju laiku ir el. paštu
Visi sąskaitos duomenys

 „NICE Systems Inc“ (JAV) Teikia įrašymo platformą ir kitas

paslaugas, skirtas mūsų bendravimui

su klientais skambučiais / el. paštu /

pokalbiais. Šie įrašai yra įrašomi ir

saugomi atitikties užtikrinimo,

Klientų skambučiai įrašomi ir išsaugomi.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

informaciniais, analitiniais, mokymo ir

klientų problemų bei pretenzijų

sprendimo tikslais.

 „Maileva“ (Prancūzija)
Pašto laiškų, skirtų skolai išieškoti,

tvarkymas ir siuntimas.

Kliento vardas ir pavardė, adresas,

paskolos duomenys (paskolos

registracijos numeris, paskolos suma,

pradelsta paskolos suma, paskolos

mokėjimo įsipareigojimų neįvykdymo

data, produkto tipas, grąžinimo

terminas), prekybininko duomenys,

data, nuo kurios klientas gali būti

įtrauktas į Prancūzijos centrinio banko

nemokių klientų sąrašą (FICP).

 

„Wescot Credit Services“ (JK)

„Australian Receivables Limited“

(Australija)

„CFR Recouvrement“ (Prancūzija)

Išieškoti skolą

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir visų

susirašinėjimų, susijusių su sumomis,

kurias esate mums skolingi (arba kurias

mums skolingas kitas asmuo), kopijos.

 

„KSP Kanzlei Dr. Seegers, Dr. Frankenheim

Rechtsanwaltsgesellschaft mbH“ (Vokietija)

 

 

Išieškoti skolą

 

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir

korespondencijos kopijos.

 

 „People Data Labs“ (JAV, JK, Kanada)

„Research PDL“ turimų duomenų apie

mokėjimų modelius analizė. Operacijų

optimizavimas ir pinigų grąžinimo

atvejų prognozavimas.

El. paštas, naudotojo vardas, adresas,

telefonas

 
„ID Co Limited“ (visame pasaulyje),

prekybinis pavadinimas „DirectID“

Teikia banko operacijų paslaugas

pagal AISP licenciją. Leidžia užmegzti

sąsają tarp vartotojo arba MVĮ banko

sąskaitos ir „PayPal“. Pateikti

duomenys gali būti naudojami

neapdoroti arba vertinant analitines

kredito rizikų įžvalgas per visą kredito

naudojimo ciklą siekiant valdyti

paskyros ir skolų išieškojimo veiklą.

Banko sąskaitos ir pajamų tikrinimas,

taip pat operacijų skirstymas į

kategorijas.

Vardas ir pavardė, banko sąskaitos

pavadinimas, numeris ir banko kodas

 
„WhatsApp“ iš „Meta“ (Jungtinės Amerikos

Valstijos)

Siųsti vienkartinius kodus

autentifikavimo tikslais
Telefono numeris

 „Sendbird, Inc.“
Sudaryti galimybes žinutes siųsti

realiuoju laiku.

Vardas, pavardė, profilio nuotrauka ir

pokalbio žinučių turinys.

 „Zoot Enterprises Inc“ (JAV), „Zoot

Enterprises Ltd“ (JK), „Zoot Deutschland

GmbH“ (Vokietija)

Teikia prieigos prie duomenų tinklų

sąsajų ir trečiųjų šalių duomenų

integravimo paslaugas siekiant

Kliento tapatybės duomenys, įskaitant

tapatybę ir adresą patvirtinančius

dokumentus, paskyros duomenis ir



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

palengvinti ir pagerinti informacijos,

naudojamos suteikiant kreditą, taip

pat rizikos valdymo, sukčiavimo

atvejų aptikimo ir nustatymo bei

autentifikavimo tikslais, perdavimą

tarp „PayPal“ ir duomenų šaltinių

kontaktinę informaciją, finansinės

informacijos tikrinimą, kredito sąskaitos

veiklos duomenis

 „Taxbit Inc“ (JAV)

„Taxbit“ teikia kriptovaliutų mokesčių

skaičiavimo paslaugas „PayPal“ ir

„PayPal“ klientams. Jie atlieka

kriptovaliutų pelno / nuostolio

skaičiavimus realiuoju laiku ir teikia

kriptovaliutų mokesčių informaciją

mūsų programoje ir interneto

svetainėje. Jie taip pat teikia

kriptovaliutų mokesčių formas, kurių

„PayPal“ reikalauja atitinkamos

mokesčių institucijos.

Vardas ir pavardė, el. paštas, operacijos

kriptovaliuta duomenys

 „Help Scout“ (JAV)

„Help Scout“ teikia klientų

aptarnavimo el. paštu priežiūros

paslaugas tvarkant „Honey“ el. pašto

užklausas. „Honey“ prižiūri prekybos

svetaines JAV, Kanadoje, Australijoje ir

Jungtinėje Karalystėje.

Kolega („PayPal“ klientų aptarnavimo

komandos narys arba užsakomąsias

paslaugas teikiantis asmuo) prisijungia

prie „Help Scout“ platformos (pagal

licenciją) ir atsako į klientų el. laiškus ir

užklausas.

 „Unbabel“ Vertimo paslaugos Vardas, pavardė, el. pašto adresas

 „Rackspace Inc“ (JAV)

Teikti prieglobos ir saugojimo

paslaugas, kad „PayPal“ galėtų teikti

paslaugas klientams.

Vardas, pavardė, adresas ir el. pašto

adresas.

 

„Riverty Services GmbH“ (anksčiau „Paigo

GmbH“), „Riverty Services Netherlands B.V“

(Nyderlandai, Prancūzija ir Belgija), „Riverty

Sweden AB“ (Švedija), „Riverty Norway AS“

(Norvegija), „Riverty Services Denmark A/S“

(Danija), „Riverty Finland Oy“ (Suomija)

Teikti skolų išieškojimo paslaugas.

 

Talkinti išieškant skolas, įskaitant

pranešimų siuntimą, pranešti kreditų

ataskaitas teikiančioms institucijoms

apie įsipareigojimų nevykdančius

klientus.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

mokėjimo būdo sąskaitos numerio

skaitmenys, filialo kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, mokėjimo

būdo teikėjo pavadinimas, susiję

duomenys apie elgseną paskyroje ir visų

laiškų (įskaitant, be kita ko, visus

laiškus, susijusius su pranešimų teikimu

kredito biurams), susijusių su sumomis,

kurias mums esate skolingi (arba kurias

mums skolingi kiti asmenys), kopijos.

 

„Team 4 Collection and Consulting“

(Ispanija), „S.C. Fire Credit S.R.L.“

(Rumunija)

Padėti vykdant skolų išieškojimą,

įskaitant korespondencijos siuntimą ir

pranešimą kredito ataskaitų teikimo

agentūroms apie įsipareigojimų

nevykdančius klientus.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas, atitinkami

veiksmų su sąskaita duomenys ir visų

laiškų (įskaitant, be kita ko, visus

laiškus, susijusius su ataskaitų teikimu

kredito informacijos agentūroms),

kiekvienu atveju susijusių su sumomis,

kurias esate mums skolingi (arba kurias

mums skolingas kitas asmuo), kopijos.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 

„Comas Srl“ (Italija), „RBS

RoeverBroennerSusat GmbH & Co. KG“

(Vokietija), „LLC Elitaudit“ (Rusija), „TDX

Group Limited“ (JK)

Tirti (taip pat, be kita ko, atlikti turto

ir (arba) vietos patikras ir (arba)

verslo vertinimus) ir (arba) išieškoti

(ir (arba) padėti išieškoti) skolas iš

galbūt ir faktiškai nemokių klientų.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir visų

susirašinėjimų, susijusių su sumomis,

kurias esate mums skolingi (arba kurias

mums skolingas kitas asmuo), kopijos.

 „Webbank“ (JAV)

Tik tiems klientams, kurie taip pat yra

„Bill Me Later, Inc.“ klientai: padėti

teikti apskaitos ir išieškojimo

paslaugas.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys ir finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas.

 „Research in Motion Limited“ (JAV)

Sudaryti sąlygas naudotis „PayPal“

per mobilųjį įrenginį (pvz., mobilųjį

telefoną arba PDA (asmeninį

skaitmenį asistentą).

Aktualūs jūsų paskyros informacijos

duomenys, kurie perduodami jums

naudojantis „PayPal“ mobiliajame

įrenginyje.

 „Informa Solutions GmbH“ (Vokietija)

Prašyti informacijos iš „Schufa“,

„Buergel“ ir kitų kredito ataskaitas

teikiančių ir kovos su sukčiavimu

agentūrų ir ją apdoroti, taip pat teikti

joms informaciją „ID Checker“

sistemoje.

Vardas, pavardė, gimimo data, įmonės

pavadinimas, teisinė forma, adresas,

el. pašto adresas, įmonės registracijos

numeris, PVM mokėtojo kodas, telefono

numeris, nurodytu adresu praleisto

laiko trukmė, veiklos vykdymo trukmė,

„PayPal“ naudojimo trukmė,

finansavimo priemonė, įskaitant banko

sąskaitos ir kredito arba debeto kortelės

duomenis, atitinkama operacijų

informacija, kreditingumo indeksas,

suteiktas „PayPal“ vardu kredito

ataskaitų teikimo agentūros, sąskaitos

numeris, paskyros tipas, paskyros

būsena, sąskaitos likutis, sąskaitos

operacijų ir įsipareigojimų informacija,

neigiamų veiklos rodiklių duomenys.

Tapatybės tikrinimo tikslais; taip pat ir

kita informacija, esanti dokumentuose,

kurių „PayPal“ reikalauja rizikos ir

(arba) atitikties vertinimo tikslais.

 „P K Consultancy Limited“ (JK)

Įvertinti riziką ir padėti nustatyti

galbūt neteisėtus veiksmus ir taisyklių

pažeidimus, užkirsti jiems kelią ir jų

išvengti.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, el. pašto

adresas, paskyros tipas, paskutiniai

keturi finansinių priemonių sąskaitos

numerio skaitmenys, sąskaitos likutis,

sąskaitos operacijų ir įsipareigojimų

duomenys, paskyros būsena ir veiksmų

su sąskaita informacija, reikalinga šiam

tikslui pasiekti.

 „Accenture“ (JK) Konsultacijos ir duomenų peržiūra ir

(arba) analizė atsižvelgiant į

visuotinio klientų aptarnavimo

svarbiausius veiksmingumo rodiklių

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, sąskaitos

numeris, kontaktiniai duomenys,

paskyros tipas, sąskaitos likutis,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

duomenis ir išlaidas, įskaitant klientų

atsiliepimus ir skundus, kolegų veiklos

rezultatus, susijusius su tokiais

rodikliais, kaip CSAT, peradresavimo

koeficientas, pakartotinis kontakto

užmezgimas.

sąskaitos operacijų ir įsipareigojimų

duomenys, paskyros būsena ir veiklos

paskyroje informacija, reikalinga šiam

tikslui pasiekti.

 

„Responsys“ (JAV), „e-Dialog, Inc.“ (JAV),

„Adobe Systems Incorporated“ (JAV),

„Teradata Corporation“

Atlikti su „PayPal“ paslaugomis

susijusias (įskaitant, be kita ko,

operacijas, klientų aptarnavimo

paslaugas, rinkinius, rinkodaros

programas ir akcijas) el. pašto

operacijas.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, įmonės pavadinimas, įmonės

kontaktiniai duomenys, domeno

pavadinimas, paskyros būsena, paskyros

tipas, paskyros nuostatos, siūlomų ar

naudojamų „PayPal“ paslaugų tipas ir

pobūdis bei atitinkama operacijų ir

paskyros informacija.

 „Salesforce, Inc.“ (JAV)

Atlikti su „PayPal“ paslaugomis

susijusias (įskaitant, be kita ko,

operacijas, klientų aptarnavimo

paslaugas, rinkinius, rinkodaros

programas ir akcijas) el. pašto

operacijas.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, įmonės pavadinimas, įmonės

kontaktiniai duomenys, domeno

pavadinimas, paskyros būsena, paskyros

tipas, paskyros nuostatos, siūlomų ar

naudojamų „PayPal“ paslaugų tipas ir

pobūdis bei atitinkama operacijos ir

paskyros informacija. „Zettle“ klientų ir

kontaktų UUID ir kita patvirtinamoji

informacija apie verslo santykius

 

„ITELLIUM mobile Solutions GmbH“

(Vokietija); „CartaSi S.p.A - Gruppo ICBPI“

(Italija)

Padėti kurti naujoviškus mokėjimo

būdus (pvz., mobiliąsias programas)

ir tvarkyti mokėjimus tokiais

naujoviškais mokėjimo metodais.

Visa paskyros informacija.

 „Trustwave Holdings Inc.“ (JAV)

Teikti prekybininkų paskyrų ir

prekybininkų integracijų atitikties PCI

(mokėjimo kortelių pramonės)

reikalavimams patvirtinimo

paslaugas.

Įmonės pavadinimas, adresas, sąskaitos

numeris, prekybininko tipas, naudojama

atitikties programa, PCI lygis, PCI

būsena, PCI galiojimo pabaigos data,

vardas, pavardė, el. pašto adresas,

prekybininko kontaktinio asmens

telefono numeris

 „Scorex (UK) Limited“ (JK)

Teikti technologijų sprendimą,

leidžiantį „PayPal“ tvarkyti, siųsti ir

gauti naudotojų kreditų informaciją iš

savo sutartinių partnerių – kredito

ataskaitas teikiančių agentūrų.

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto

adresas, gimimo data, nurodytu adresu

praleisto laiko trukmė, telefono

numeris, teisinė forma, veiklos vykdymo

trukmė, įmonės registracijos numeris,

PVM mokėtojo kodas (jei taikoma).

 „OXID eSales AG“ (Vokietija)

Paslaugos, susijusios su stacionarios

prekybos mokėjimo sistemos

(pardavimo vietoje) kūrimu ir

veikimu.

Visa paskyros informacija ir operacijų

informacija (jei reikia).

 
„Ingram Micro, Inc.“ (JAV) ir „Ingram Micro

(UK) Limited“ (JK)

Veikti kaip „PayPal Here“ platintojas

(įskaitant, be kita ko, su „PayPal

Here“ susietą įrenginį).

Pavadinimas ir adresas.

 „Lattice Engines, Inc.“ (JAV)
Kurti ir optimizuoti prognozavimo

modelius.

Prekybininko pavadinimas, kontaktinio

asmens vardas, pavardė, adresas,

el. pašto adresas, prekybininko

svetainės URL.

 „Interact CC Ltd“ (JK)
Pagalba teikiant „PayPal“ paslaugas

klientams.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktinis el. pašto adresas, svetainė,

verslo sektorius, siuntimo duomenys,

mokėjimo kortelės duomenys.

 „The unbelievable Machine Company GmbH“
„BillSafe“ programos priegloba

serveriuose.
Visa paskyros informacija.



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Zevas Communications Ltd“ (Airija)

Rinkodaros atrankos ir „PayPal“ verslo

klientų įtraukimo į pardavimo procesą

paslaugos.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, svetainė,

verslo sektorius, „PayPal“ operacijų

skaičius ir apimtis, vidaus ir

tarptautinių operacijų kiekio

pasiskirstymas, siuntimo duomenys,

mokėjimo kortelės duomenys.

 „Trustly Group AB“

Sudaryti sąlygas klientams iš karto

pervesti pinigus iš savo banko

sąskaitos į „PayPal“ paskyrą,

patikrinti tapatybę ir užtikrinti, kad

naudotojas yra „PayPal“ paskyros

turėtojas, apdoroti naudotojo

užklausas dėl tiesioginio finansavimo

per partnerio teikiamą momentinę

papildymo paslaugą.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas, IP

adresas, KYC / KYB būsena, paskyros

veiklos informacija, šalies kodas,

„PayPal“ paskyros ID, paskyros ribojimai

 „Mediamedics BV“

Sudaryti sąlygas klientams iš karto

pervesti pinigus iš savo banko

sąskaitos į „PayPal“ paskyrą.

Vardas, pavardė, el. paštas ir IP adresas.

 „Google, Inc.“ (JAV)

Teikti kompiuterijos prieglobos,

saugojimo ir apdorojimo debesijoje

paslaugas siekiant padėti ir (arba)

leisti „PayPal“ valdyti naudotojų

paskyros informaciją, taip pat

duomenis, sugeneruotus naudojant

„PayPal“ paslaugas, ir teikti,

analizuoti ir tobulinti „PayPal“

paslaugas.

Visa paskyros informacija, duomenys,

gauti naudojant ir (arba) reikalingi

„PayPal“ paslaugoms teikti, ir bendra

privatumo politikoje nurodyta

informacija (kiekvienu 8 skyriuje

nurodytu atveju) užšifruota forma.

 „Accenture“ (Airija)
Optimizuoja skambučių nukreipimo

technologijas ir procesus.

Kliento šalis, komandos, kurios susisiekė

su klientu, unikalus „PayPal“ galutinio

kliento identifikatorius.

 „Deloitte Tax LLP“ (JAV, JK, Liuksemburgas)

„Deloitte Tax LLP“ yra „PayPal“

trečiosios šalies atitikties vertinimo

partneris. „Deloitte“ peržiūrės

„PayPal“ kliento ir prekybininko

paskyros informaciją, kad nustatytų,

ar sąskaitos turėtojas turėtų būti

perduotas Liuksemburgo institucijoms

pagal Užsienio sąskaitos mokesčių

atitikties įstatymą (FATCA), ir

palengvintų ataskaitos pateikimą

Liuksemburgo institucijoms.

„PayPal“ kliento sąskaita ir

prekybininkas, banko informacija,

pavadinimas, adresas, el. pašto adresas.

Kliento vardas arba įmonės

pavadinimas, kliento arba įmonės

adresas, mokesčių mokėtojo

identifikavimo numeris, kliento

sąskaitos ir mokesčių dokumentai (W-9,

W-8-BEN-E), el. pašto adresas,

telefono numeris, sąskaitos numeris,

sąskaitos likutis, sąskaitos atidarymo

data, juridinio asmens tipas, pilietybės

statusas.

 
„Syniverse ICX Corporation“ (Jungtinės

Valstijos)

Tekstinių pranešimų pristatymas

klientams

Kliento mobiliojo telefono numeriai,

tarptautinis mobiliojo ryšio abonento

identifikatorius (IMSI) ir tekstinių

pranešimų turinys

 „US Direct E-Commerce Limited“ (Airija)

Teikia „PayPal“ prekybininkams

galimybę įsigyti siuntimo etiketes

siųsti prekes šalies viduje ir į užsienį.

Teikia „PayPal“ prekybininkams ir jų

pirkėjams galimybę stebėti siuntas

realiuoju laiku.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, paruoštų

išsiųsti operacijų duomenų sąrašas,

paruoštų išsiųsti operacijų vertė, prekės

informacija

 
„Genesys Telecommunications Laboratories

Inc“ (JAV)

Padėti „PayPal“ techninėms

komandoms spręsti su maršruto

parinkimu arba telefonija susijusias

problemas.

Kliento vardas, pavardė, telefono

numeris, sąskaitos numeris



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 

„Fire Spa Consulting & Debt Management“

(Italija)

„Lowell Investment GmbH“ (Vokietija)

Išieškoti skolą, prašyti informacijos iš

„Schufa“, „Buergel“ ir kitų kredito

ataskaitas teikiančių ir kovos su

sukčiavimu agentūrų, taip pat teikti

joms informaciją „PayPal“ vardu.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, įmonės pavadinimas, el. pašto

adresas, paskyros tipas, paskyros

būsena, paskutiniai keturi finansinių

priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, sąskaitos likutis, išsami

informacija apie sąskaitos operacijas ir

įsipareigojimus, finansavimo šaltinio

teikėjo pavadinimas, iš agentūros

gautas kredito balas, sąskaitos veiklos

duomenys.

 „figo GmbH“ (Vokietija), „Tink AB“ (Švedija)

Tikrinti tapatybę, tikrinti ryšį tarp

kliento ir banko sąskaitos, priimti

sprendimus dėl kliento kreditingumo,

nustatyti kliento rizikos profilį; atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras, tvarkyti „PayPal“

paskyras ir atlikti statistinę analizę;

įgalinti paskyros ryšius ir informacijos

paslaugas ir (arba) mokėjimo

inicijavimo paslaugą.

Vardas ir pavardė, sąskaitos operacijų

istorija, prieinamas likutis, esamos

sąskaitos valiuta ir IP adresas.

 
„Amazon.com Inc - Alexa Web Information

Service“ (JAV)

Įvertinti pardavėjo svetainės

patikimumą

Pavadinimas, el. pašto adresas, fizinis

adresas.

 „Optima Legal Services Limited“ (JAV)

Išieškoti skolą, prašyti informacijos iš

„Schufa“, „Buergel“ ir kitų kredito

ataskaitas teikiančių ir kovos su

sukčiavimu agentūrų, taip pat teikti

joms informaciją „PayPal“ vardu.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, įmonės pavadinimas, el. pašto

adresas, paskyros tipas, paskyros

būsena, paskutiniai keturi finansinių

priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, sąskaitos likutis, išsami

informacija apie sąskaitos operacijas ir

įsipareigojimus, finansavimo šaltinio

teikėjo pavadinimas, iš agentūros

gautas kredito balas, sąskaitos veiklos

duomenys.

 „Gigya, Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras; tirti ir tikrinti

naujų produktų tinkamumą

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, kliento

sakytiniai žodžiai, kliento klaviatūra ir

žymeklio elgsena naudojant „PayPal“

svetainę arba programą, prisijungimo

prie socialinių tinklų ar tapatybės

atpažinimo ženklai (klientų nuožiūra).

 „Boku Identity, Inc“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris, el. pašto adresas.

 „Early Warning Services LLC“

Telefonija pagrįsta autentiškumo

nustatymo paslauga. Tikrinti

tapatybę ir atlikti nusikaltimų,

įskaitant sukčiavimą ir (arba) pinigų

plovimą, prevencijos ir nustatymo

patikras.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas.

 
„Booyami, Inc“ (veikia kaip „Finagraph“)

(JAV)

Prekybininko rizikingumo vertinimas.

Finansinių ataskaitų analizė.

Įmonės pavadinimas, finansinės

ataskaitos.

 „Lowell Group“ (JK), „Moorcroft Debt

Recovery“ (JK), „Robinson Way Limited“

(JK), „Moreton Smith Receivables“ (JK),

Išieškoti ir valdyti skolą, įskaitant

pirmosios ir trečiųjų šalių išieškojimo

iniciatyvų vertinimą.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

„Fire Spa Consulting & Debt Management“

(Italija), „HFG Inkasso GmbH“ (Vokietija)

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir visų

susirašinėjimų, susijusių su sumomis,

kurias esate mums skolingi (arba kurias

mums skolingas kitas asmuo), kopijos.

 

„Lowell Financial Ltd“ (JK)

„Lowell UK Shared Services Limited“ (JK)

„Lowell Group Shared Services Limited“ (JK)

„Cabot Financial“ (JK)

„Cabot Financial (Europe) Limited“ (JK)

„Cabot UK Holdco Limited“ (JK)

„Cabot Financial Securitisation Limited“

(Airija)

Gauti informaciją apie sąskaitas ir

skolas išieškojimo tikslais ir siekiant

padėti įvertinti pardavimo apimtis

paskyroje.

Vardas ir pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, informacija apie

sąskaitos operacijas, informacija apie

įsipareigojimus, skolas ir mums

mokėtinas sumas, informacija apie

kredito istoriją, grąžinimo istorija,

informacija apie pasitelktas trečiąsias

šalis, visos korespondencijos, susijusios

su mokėtinomis sumomis, kopijos.

 
„Cabot Financial France“ (Prancūzija)

 

Gauti informaciją apie sąskaitas ir

skolas išieškojimo tikslais ir siekiant

padėti įvertinti pardavimo apimtis

paskyroje.

 

Išieškoti ir valdyti skolas įsigijus

sąskaitas ar gautinas sumas.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir

korespondencijos kopijos.

 

 
„Lowell Portfolio I Ltd“ (JK)

 

Gauti informaciją apie sąskaitas ir

skolas išieškojimo tikslais ir siekiant

padėti įvertinti pardavimo apimtis

paskyroje.

 

Išieškoti ir valdyti skolas įsigijus

sąskaitas ar gautinas sumas.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir

korespondencijos kopijos.

 

 
„Thomson Reuters GRC In.“, veikianti kaip

„Refinitiv“ (JAV)

Baudžiamosios ir reguliavimo rizikos

vertinimas. „Pažink savo klientą“

(angl. know-your-customer, KYC)

atrankinė patikra ir stebėsena

(sankcijos, parengiamieji protokolai

(PAP). Tarptautinių tyrimų pagrindas.

Vardas, pavardė, lytis, gimimo data,

šalis, gimimo vieta ir pilietybė

 

„Sitel Group“, „Sitel Gmbh“ (Vokietija),

„Sitel Operating Corporation“ (Kolumbija,

Salvadoras, Egiptas)

Pagalba teikiant „PayPal“ paslaugas

klientams.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, svetainė

 „Emailage Corp“ (Jungtinės Valstijos)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, el. pašto adresas, sąskaitos

atidarymo data ir IP adresas

 „Amazon Web Services“ (JAV), „Apptimize,

Inc.“ (JAV), „Bodega Technologies, LLC“

(JAV), „Call Copy/Uptivity“ (JAV),

Teikti prieglobą ir atsargines kopijas,

su konsultavimu ir vartotojais

susijusias paslaugas, įskaitant

skambučių valdymą ir analizę, API

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, visa su

paskyra susijusi informacija



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

„Caribbean Airmail“ (JAV), „Contentful“

(JAV), „Elasticsearch, Inc.“ (JAV)

valdymą, duomenų saugojimą,

dokumentų bendrinimą,

autentifikavimą, įmonės valdymo

paslaugas, kurjerių paslaugas,

mobiliuosius sprendimus, tiesioginius

pranešimus, el. laiškus ir bendro

pobūdžio testavimo paslaugas.

 

„ePlus Technology, Inc.“ (JAV), „Golden Gate

BBB“, „Level 3 Communications, Inc“ (JAV)

„Microsoft Corporation“ (JAV), „NCC Group

Security Services Inc.“ (JK), „Quantum

Corporation“, „Segment.io, Inc“, „Soluciones

BK SA“ (Gvatemala), „Splunk Inc.“, „TWILIO,

Inc.“ (JAV)

Teikti prieglobą ir atsargines kopijas,

su konsultavimu ir vartotojais

susijusias paslaugas, įskaitant

skambučių valdymą ir analizę, API

valdymą, duomenų saugojimą,

dokumentų bendrinimą,

autentifikavimą, įmonės valdymo

paslaugas, kurjerių paslaugas,

mobiliuosius sprendimus, tiesioginius

pranešimus, el. laiškus ir bendro

pobūdžio testavimo paslaugas.

Kliento vardas, pavardė, įmonės

pavadinimas, telefono numeriai,

kontaktiniai el. pašto adresai, visa su

paskyra susijusi informacija

 „Arroweye“ (JAV) Kortelių gamyba ir platinimas

Vardas, pavardė, naudotojo

atsiskaitymo kortele priemonės

duomenys

 
„BC Records Management Services“

(Kanada)
Įrašų valdymas Pavadinimas ir paskyros informacija

 „Blackline“ (JAV) Apskaitos paslaugos
Finansavimo priemonių pavadinimai ir

informacija

 „IRS Compliance“ (JAV) Su mokesčiais susijusios paslaugos

Vardas, pavardė, naudotojo finansavimo

priemonių duomenys ir vyriausybės

išduoti tapatybės dokumentai

 „Switch Ltd.“ (JAV) Duomenų centrų įrenginiai

Vardas, pavardė, el. paštas, telefonas,

identifikavimo informacija, finansavimo

priemonių duomenys ir mokėjimo

operacijų duomenys

 „Thames Card Technology Limited“ (JK)  

Vardas, pavardė, naudotojo

atsiskaitymo kortele priemonės

duomenys

 „TransPerfect“ (JAV) Vertimo paslaugos

Naudotojo finansavimo priemonių

pavadinimai, adresai, el. paštas,

identifikavimo duomenys, išsami

informacija apie mokėjimo priemones ir

mokėjimo operacijas

 „Tableau“ (JAV) Ataskaitų teikimas ir analizė
Organizacijos ID numeriai, operacijos,

operacijų vertė

 „Smartling“ (JAV) Pagalba gerinant naudotojų patirtį

Įmonės pavadinimas, prekybininko

pavadinimas, bet koks viešose

svetainėse esantis turinys, el. paštas,

vietovės informacija

 „Sinch“ (visame pasaulyje)

Teikti mūsų paslaugas ir produktus,

vykdyti atitinkamus susitarimus su

prekybininkais ir kitaip administruoti

mūsų verslo santykius su

prekybininkais.

Pavadinimas, kuriuo prekybininkas

vykdo veiklą, galutinio kliento telefono

numeris

 „AppSignal“ (Nyderlandai)

Klientų analizė, „Zettle“ paslaugų

administravimas ir vidaus operacijos,

įskaitant trikčių diagnostiką,

duomenų analizę, testavimą, tyrimus

ir statistikos duomenų rinkimą.

Prekybininkų registracijos žurnalai

 „Mailchimp“ Bendravimas su prekybininkais Vardas, pavardė, el. paštas



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

 „Google Cloud Platform“ (JAV)
Debesijos prieglobos ir apdorojimo

paslaugos

Paskyros informacija, taip pat

duomenys, gauti naudojant, teikiant,

analizuojant ir tobulinant „Zettle“

paslaugas.

 „Google Firebase“ (JAV)

Klientų analizė, „Zettle“ paslaugų

administravimas ir vidaus operacijos,

įskaitant trikčių diagnostiką,

duomenų analizę, testavimą, tyrimus

ir statistikos duomenų rinkimą.

Prekybininko informacija ir paskyros

istorija

 „Hunter.io“
Bendrauti su prekybininkais dėl mūsų

paslaugų.

Vardas, pavardė, el. pašto adresas,

telefono numeris, naršyklės informacija,

IP adresas

 „Infrasec Sweden AB“ (Švedija)

Užtikrinti, kad būtų laikomasi

galiojančių įstatymų, pvz., pinigų

plovimo prevencijos ir buhalterinės

apskaitos įstatymų, reguliuojamojo

kapitalo pakankamumo reikalavimų ir

taisyklių, kurias išleido mūsų paskirti

bankai ir atitinkami kortelių tinklai.

Tai reiškia, kad asmens duomenis

tvarkome vykdydami „pažink savo

klientą“ (angl. know-your-customer,

KYC) reikalavimus, siekdami užkirsti

kelią pinigų plovimui, terorizmo

finansavimui ir sukčiavimui, nustatyti

ir tirti tokius atvejus. Taip pat

atliekame sankcijų laikymosi patikras,

teikiame ataskaitas mokesčių

institucijoms, policijos vykdomosioms

institucijoms, vykdymo užtikrinimo

institucijoms, priežiūros institucijoms.

Prekybininko organizacijos numeris,

prekybininko įmonės pavadinimas,

įmonės adresas, finansinės operacijos,

su sąskaitomis faktūromis susijusi

informacija

 „24 Solutions AB“ (Švedija)

Užtikrinti, kad būtų laikomasi

galiojančių įstatymų, pvz., pinigų

plovimo prevencijos ir buhalterinės

apskaitos įstatymų, reguliuojamojo

kapitalo pakankamumo reikalavimų ir

taisyklių, kurias išleido mūsų paskirti

bankai ir atitinkami kortelių tinklai.

Tai reiškia, kad asmens duomenis

tvarkome vykdydami „pažink savo

klientą“ (angl. know-your-customer,

KYC) reikalavimus, siekdami užkirsti

kelią pinigų plovimui, terorizmo

finansavimui ir sukčiavimui, nustatyti

ir tirti tokius atvejus. Taip pat

atliekame sankcijų laikymosi patikras,

teikiame ataskaitas mokesčių

institucijoms, policijos vykdomosioms

institucijoms, vykdymo užtikrinimo

institucijoms, priežiūros institucijoms.

„Zettle“ klientai, turintys asmenines

paskyras, kuriose nurodytas vardas,

pavardė, naudotojo vardas, el. pašto

adresas ir telefono numeris

 „Skopenow Inc.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, vieta, telefono

numeris, el. pašto adresas, naudotojo

vardas, gimimo data, darbovietės,

mokyklos.

 „Scrive AB“ (Švedija) El. pasirašymo sprendimas El. paštas, vardas, pavardė

 „Mailgun Technologies Inc,“ (JAV)
El. pašto adreso tikslumo

patvirtinimas
El. pašto adresas

 „Temenos AG“ (Prancūzija) Uždarojo laikotarpio pirkimo

išsimokėtinai produkto registravimo

Kliento vardas, pavardė, gimimo data,

namų adresas, el. pašto adresas,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

sistema (Prancūzija). telefono numeriai, pajamos.

 „Cisco Systems Inc“ (JAV) Užtikrinti saugų duomenų perdavimą Paskyros informacija

 
„Swedbank LC&I“, „Svenska Handelsbanken

AB“ (Švedija)
Sudaryti sąlygas patikrinti tapatybę

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data

ir ID numeris

 „Vonage Holdings Corp.“ (JAV)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris, el. pašto adresas

 
„Zumigo Inc.“ (JAV), „Payfone Inc.“ (JAV),

Prove Inc.“ (JAV)

Telefonija pagrįsta autentiškumo

nustatymo paslauga. Tvirtinti

telefono numerius, tikrinti tapatybę ir

atlikti patikras siekiant užkirsti kelią

nusikaltimams, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, ir juos

nustatyti.

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

telefono numeris, el. pašto adresas

 „Twilio, Inc.“ (JAV), „TMT Analytics“ (JK)

Telefonija pagrįsta autentiškumo

nustatymo paslauga. Tvirtinti

telefono numerius, tikrinti tapatybę ir

atlikti patikras siekiant užkirsti kelią

nusikaltimams, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, ir juos

nustatyti.

Telefono numeris

 
„TMT Analysis Ltd.“ (JK), „BICS SA/NV“

(Belgija)

Telefonija pagrįsta autentiškumo

nustatymo paslauga. Tvirtinti

telefono numerius, tikrinti tapatybę ir

atlikti patikras siekiant užkirsti kelią

nusikaltimams, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, ir juos

nustatyti.

Telefono numeris, vardas, pavardė,

adresas

 

„Google Inc.“ (JAV), „Google Ireland, Ltd.“

(Iranas), „Google Asia Pacific Pte. Ltd“

(Singapūras)

Patvirtinti tapatybę; automatinis

duomenų išgavimas iš dokumentų

vaizdų ir dokumentų patvirtinimas /

klastojimo aptikimas. Naujų produktų

ir paslaugų tinkamumo tyrimai ir

bandymai; dokumentų atpažinimo

mokymas; veidų atpažinimas ir

palyginimas. Nusikalstamumui,

įskaitant sukčiavimą ir (arba) pinigų

plovimą, užkardyti ir identifikuoti.

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, adresas, el. pašto adresas,

gimimo data, teisinė forma, įmonės

registracijos numeris, PVM mokėtojo

kodas, kliento atvaizdas, tapatybės

įrodymas, adresas arba kiti „PayPal“

prašomi dokumentai ir juose esantys

duomenys, taikomi rizikos valdymo ir

atitikties tikslais.

 
„Eircom Limited“ (Airija), „PJSC VimpelCom“

(„Beeline“) (Rusija)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris, sąskaitos atidarymo

data

 „Virgin Group Ltd“, „Virgin Mobile“ (JK)

Tikrinti tapatybę ir atlikti

nusikaltimų, įskaitant sukčiavimą ir

(arba) pinigų plovimą, prevencijos ir

nustatymo patikras

Vardas, pavardė, adresas, gimimo data,

mobiliojo įrenginio IMEI numeris,

telefono numeris, sąskaitos atidarymo

data

 „Cardinal Commerce Corporation“ (JAV)
Tikrinti tapatybę ir teikti saugias

autentiškumo patvirtinimo paslaugas

Vardas, pavardė, adresas, išsami

operacijų informacija, šalies kodas,

finansinės priemonės duomenys, išsami

prietaiso informacija, valiutos kodas,

prekybininko ID.

 „Paigo GmbH“ (Vokietija)

„Arvato Financial Solutions“

Išieškoti skolą Vardas, pavardė, adresas, telefono

numeris, sąskaitos numeris, gimimo

data, el. pašto adresas, paskyros tipas,



Kategorija
Šalies pavadinimas ir jurisdikcija

(skliausteliuose)
Tikslas Atskleidžiami duomenys

paskyros būsena, paskutiniai keturi

finansinių priemonių sąskaitos numerio

skaitmenys, banko kodas, sąskaitos

likutis, sąskaitos operacijų ir

įsipareigojimų duomenys, finansavimo

šaltinio teikėjo pavadinimas ir visų

susirašinėjimų, susijusių su sumomis,

kurias esate mums skolingi, kopijos.

7. Grupės įmonės

„PayPal“ gali bendrinti duomenis savo įmonių grupės subjektams visame pasaulyje. Daugiau informacijos rasite pareiškimo dėl privatumo

skyriuje „Tarptautinis asmens duomenų perdavimas“.

8. Komerciniai partneriai

 

„EOS Deutscher Inkasso-Dienst GmbH“

(Vokietija), „Coeo Inkasso GmbH“

(Vokietija)

Teikti individualias paslaugas ir

pagalbą verslo klientams,

naudojantiems „PayPal“

Operacijos kodas, „PayPal“ paskyros ID,

suma, operacijos data, finansavimo

šaltinis

Kalbant apie stulpelyje „Tikslas“ pateiktą informaciją, visos trečiosios šalys, išskyrus reguliavimo agentūras, kai kuriuos mokėjimų

apdorojimo paslaugų teikėjus, kredito ataskaitų teikimo ir kovos su sukčiavimo agentūras bei grupės įmones, nurodytas šios lentelės

pabaigoje, turi tikslą įvykdyti įsipareigojimus, dėl kurių vykdymo „PayPal“ susitarė su subjektu. Reguliavimo agentūros vykdo savo funkcijas

vadovaudamosi savo reguliavimo tikslais ir reikalavimais. Jei tai aiškiai nurodyta lentelėje, mokėjimų apdorojimo paslaugų teikėjai ir kredito

ataskaitų teikimo ir kovos su sukčiavimu agentūros gali naudoti informaciją savo atitinkamose duomenų bazėse ir perduoti informaciją

trečiosioms šalims, siekdamos užkirsti kelią sukčiavimui ir įvertinti kreditingumą laikydamosi atitinkamų sąlygų.

© 1999–2024


